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“Altına olan “Altına olan 
talep sahte talep sahte 

altını altını 
artırıyor”artırıyor”

S. 3’teS. 3’te

Murat Sururi 
ÖZBÜLBÜL

Sayfa 3’te

Şakir
İPEK

Sayfa 5’te

Yenimahalle’de 10 bin Yenimahalle’de 10 bin 
avro değerindeki köpeği avro değerindeki köpeği 
çalan şüpheli tutuklandıçalan şüpheli tutuklandı

ANKARA (DHA)- Yenimahalle ilçesinde bir iş yeri-
nin önündeki kulübesinden 10 bin avro değerinde ol-
duğu belirtilen İngiliz Bull Terrier cinsi köpeği çalan 

şüpheli tutuklandı. Yenimahalle ilçesinde 30 Mart günü, kimli-
ği belirsiz kişi, bir iş yerinin önünde bulunan köpek kulübesinin 
kapı kilidini kırarak Türkiye’de 30, Ankara’da ise 2 tane bulunan 
Köpek Irkları ve Kinoloji Federasyonu (KIF) sertifikalı İngiliz 
Bull Terrier cinsi ‘Anapolis’ isimli köpeği çaldı.           >> S. 8’de

Mazhar Eylem 
ŞİMŞEK

Sayfa 2’de

Davut
KÖKSOY

Sayfa 6’da

Oktay
TAŞ

Sayfa 4’te

ANTALYA (AA)- Antalya Dip-
lomasi Forumu”ndaki konuşan 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

Erdoğan, “İsrail’in katliamlarına sessiz 
kalmak bu suça ortak olmaktır.” dedi. 

>> HABERİ 5. SAYFADA

“İsrail’in katliamlarına 
sessiz kalmak bu suça 

ortak olmaktır”

İSTANBUL (AA)- Küresel pi-
yasalarda geçen hafta tarife 
restleşmelerinin etkisiyle karı-

şık bir seyir öne çıkarken, gelecek haf-
ta gözler yurt içinde açıklanacak Tür-
kiye Cumhuriyet Merkez Bankasının 
(TCMB) faiz kararına çevrildi.

>> HABERİ 6. SAYFADA

Yurt içinde Yurt içinde 
gözler Merkez gözler Merkez 
Bankası’nın Bankası’nın 

faiz kararındafaiz kararında

 O HABER MERKEZİ
MAMAK Belediyesi, 
Ankara Valiliği İl Sağ-

lık Müdürlüğü Acil Sağlık Hiz-
metleri Başkanlığı ile birlikte 
Mamak Belediye personeli-
ne ilk yardım eğitimi veriyor. 
İki gün süren eğitimler so-
nunda gerçekleştirilecek ya-
zılı sınavda başarılı olan ka-
tılımcılar, tüm dünyada geçerli 
olan İlk Yardım Sertifikası alma-
ya hak kazanacak.     >> SAYFA 3

Mamak Belediyesinden Personeline Mamak Belediyesinden Personeline 
İlk Yardım Eğitimiİlk Yardım Eğitimi

ABB’nin 2024 Yılı Faaliyet Raporu ABB’nin 2024 Yılı Faaliyet Raporu 
oy çokluğuyla kabul edildioy çokluğuyla kabul edildi
 O HABER MERKEZİ

 2024 yılı faaliyet rapo-
runun oy çokluğuyla ka-

bul edildiği Ankara Büyükşehir 
Belediye Meclisi’nde konuşan 
Mansur Yavaş, şeffaf, hesap ve-
rebilir ve katılımcı yönetim anlayı-
şı vurgusu yaptı.  Ankara Büyük-
şehir Belediye Meclisi Nisan ayı 
beşinci oturumu ABB Belediye 
Meclis Salonu’nda gerçekleşti. 

>> HABERİ 4. SAYFADA

Kalp sağlığı içinKalp sağlığı için

KAYSERİ Valisi 
Gökmen Çiçek, Tür-
kiye İnternet Gaze-

teciliği Derneği (TİGAD) ile 
Valilik Konferans Salonu’nda 
bir araya geldiği toplantı-
da metanfetamin tehlikesine 
dikkat çekti. Çiçek, uyuşturucunun özellikle 
gençler ve şoförler arasında hızla yayıldığı-
nı ifade etti.                         >> HABERİ 3’te

TÜRKİYE İstatistik Kuru-
mu’nun 2023 yılına iliş-
kin ölüm ve ölüm neden-

leri istatistiklerine göre, dolaşım 
sistemi hastalıklarından kaynak-
lı ölümler incelendiğinde, ölenle-
rin yüzde 42,3’ü iskemik kalp hastalıklarından, 
yüzde 23,5’i diğer kalp hastalıklarından, yüz-
de 19,2’si ise serebro-vasküler hastalıklardan 
yaşamını yitirdi. Dünyada ve Türkiye’de en sık 
görülen ölüm nedeni olan kalp damar hasta-
lıkları, artık sadece ileri yaş gruplarını değil, 
gençleri de tehdit ediyor. 

13-24 Nisan Kalp Sağlığı Haftası kap-
samında SONSÖZ’e konuşan Kardiyo-
log Doç. Dr. Ersin Sarıçam, özellikle 

stresin ve sağlıksız beslenme alışkanlıklarının 
genç yaşta kalp krizi riskini artırdığına işaret 
ediyor. Sarıçam’a göre, kalp sağlığını korumak 
için beslenmeden uyku düzenine, egzersizden 
ruhsal dengeye kadar birçok alanda yaşam 
tarzı değişiklikleri gerekiyor. Sarıçam, ancak 
yüksek enflasyon koşullarında sağlıklı gıdala-
ra erişimin zorlaştığını belirterek, devletin bu 
konuda somut adımlar atması gerektiğini vur-
guladı.                          >> HABERİ 8. SAYFADA

“Metanfetamin, “Metanfetamin, 
gençleri ve gençleri ve 

şoförleri hedef şoförleri hedef 
alıyor”alıyor”

zeytinyağı ve balıkzeytinyağı ve balık

EBRU 
APALAK

YENİLENEN VE 
GÜÇLENEN KADROMUZLA
 başkent ANKARA’NIN

 NABZINI TUTMAYA 
DEVAM EDİYORUZ

 O HABER MERKEZİ
Tüm okuyucularımızın ve kamuoyunun dik-
katine;

11 Nisan 2025 tarihli gazetemizde ve eş zamanlı olarak 
www.sonsoz.com.tr İnternet Haber Sitemizde “Memur- 
İşçi Maaşı Farkı Uçurumu Tartışması” başlıklı haberi-
miz ile alakalı aşağıdaki açıklama yapma gereği hasıl ol-
muştur. 
“Haberimizde SAVDES-SEN Genel Başkanı Tuncay 
Cengiz’in açıklamalarına yer verilerek hiçbir şekilde ha-
bere yorum veya iddia katılmayarak sadece SAVDES Ge-
nel Başkan’ın demeci haberleştirilmiştir. Ancak özellikle 
internet sitemizde habere gelen yorumlardan ve bazı sos-
yal medya hesaplarında haberimiz ve gazetemizin ismi 

kullanılarak YALAN ve YANLIŞ haber yaptığımız id-
dia edilmektedir. Haberimiz SAVDES-SEN Genel Baş-
kanı Tuncay Cengiz’in açıklamaları ve görüşlerinden iba-
rettir. Dolayısıyla kendisinin yorumları ve iddiaları bu 
şekilde olduğu gibi konunun böyle olmadığını iddia eden 
tüm işçi, memur, kişi ve kurumların CEVAPLARI BA-
KİDİR. Cevap haklarını kullanmak isteyen tüm kişile-
rin kendi fikri özgürlüğü olup gazetemiz tüm kişi ve ku-
rumların CEVAP HAKLARINI YAYINLAYACAKTIR. 
Söz konusu habere ilişkin cevap hakkını kullanmak iste-
yenler; AD, SOYAD, KURUM, GÖREV ve ÜNVAN-
LARINI açık olarak belirtmek koşulu ile künyemizde yer 
alan iletişim kanalları ile bize ulaşabilirler. Ancak bunu 
yapmayıp KLAVYE SİLAHŞÖRLÜĞÜ yaparak çeşit-

li RUMUZ, E-MAİL veya SOSYAL MEDYA İSİMLE-
Rİ üzerinden haberi yapan ve imzası geçen muhabirimiz 
GONCAGÜL KONAŞ’a, editörümüz ZEHRA ÖNEN’e 
ve gazetemiz SONSÖZ’e hiç kimse SÖZ SÖYLEME 
hakkına sahip değildir. Bu tarz tüm girişimler avukatları-
mız tarafından adli mercilere intikal ettirilecektir. Haberin 
YANLIŞ veya YANLI olduğunu iddia eden tüm kişilerin 
CEVAP HAKKI doğrultusunda KİŞİLİK HAKLARI-
NA SAYGILI ve KANUNLARA UYGUN BİR ŞEKİL-
DE davranmaları gerektiğini bildirir, konuyu tüm kamuo-
yu ile paylaşırız. 
Saygılarımızla.”

OKUYUCULARIMIZ VE KAMUOYUNUN DİKKATİNE!
Gazetemizi Sosyal Medya Gazetemizi Sosyal Medya 

Hesaplarımızdan Takip EdebilirsinizHesaplarımızdan Takip Edebilirsiniz
Sonsöz Gazetesi
sonsoz.gazetesi
Sonsoz_Ankara
www.sonsoz.com.tr
youtube.com/c/SonsozGazetesi06

Doç. Dr. Ersin SARIÇAM
Kardiyolog

ANKARA (DHA)- Keçiö-
ren’de bir grup liseli kız öğrenci-
nin, parkta başka bir kız öğrenci-
yi darbettiği anlar cep telefonuyla 
görüntülendi. Sosyal medyada 
paylaşılan görüntü üzerine polis 
inceleme başlattı. Olay, Keçiören 
ilçesinde bir parkta meydana gel-
di. Meslek lisesinde eğitim gören 

bir grup kız öğrenci, başka bir kız 
öğrenciyi darbetti. Gruptakiler, 
öğrencinin saçından çekip, tekme 
atarken, bir taraftan da özür dile-
tip, şikayetçi olmaması için teh-
dit etti. Parktan sonra caddede de 
aynı şekilde öğrenciyi darbeden 
gruba, yoldan geçen bir vatandaş 
müdahale etti.    >> SAYFA 8’de

Keçiören’de liseli kızı Keçiören’de liseli kızı 
arkadaşlarının darbettiği arkadaşlarının darbettiği 

görüntülere incelemegörüntülere inceleme

GONCAGÜL
KONAŞ



SIYAH MAVI KIRMIZI SARISAYFA 02

www.sonsoz.com.tr

2 Toplum - Yaşam - Sağlık- Yerel Gündem SONSÖZ14 NİSAN 2025 PAZARTESİ

HER ŞEY

Yolunan
Kazlar

Evlilik rüyası gerçekleşen çiftlerin ilk 
hayallerinden biri de “Başımızı sokacak 
bir evimiz olsun da kümesten olsun” diyen 
çiftler evine yerleşince, cadde ve sokaklar-
da gelip geçen arabaları görünce “Ayağı-
mızı yerden bir kesebilsek” demeye başlı-
yordu. 

Arabayı aldıktan sonra da başka hedef-
leri önlerine koyuyorlardı. 

İnsanların istekleri bitip tükenmez ama 
doğanın insanlara sundukları da emeğin 
üretkenliği de sınırlıdır. 

Bu sınır içinde insan, gereksinimlerini 
karşılamak için üretim güçlerini sürekli 
geliştirirdi. Üretim ilişkilerini gelirine göre 
düzenlerdi. Böylelikle üretim artar, sonra 
da hakça bir paylaşıma sıra gelirdi. 

Ama bir gerçek var ki; insana çok çe-
kici gelen bu kuram yazık ki kentsoylu 
takımının kural tanımaz iştahı yüzünden 
işlemez. Çünkü üretmek zahmetli bir iştir. 
Devletin sofrasında ve komşunun sofrasın-
dan bir şeyler araklamaksa kolaydır. 

İşte 23 yıldır Türkiye’yi yöneten RTE 
ve ekibinin enflasyonun çıkış noktası basi-
te indirgemeye çalıştığımız bu olaydır.

Türkiye borç sarmalına girdikten bu 
yana AKP hiç durmada ekonomik pa-
ketler açıklıyordu. RTE’nin açıkladığı her 
paketle halkın sofrasında yer alan ekmek 
biraz daha küçülüyordu.

 Böylelikle açlıkla tokluk arasındaki 
eşikte yaşamaya mahkûm edilen halk yı-
ğınların yaşam koşulları her geçen gün 
kötüleşirken, RTE desteğindekiler ve on-
ların yanında ve yakınında konumlanmış 
olanlar varlıklarını sürekli artırdılar. Halen 
gözleri doymuyor ve sömürülerini sürdü-
rüyorlardı.

Aslında liberalizmin söylemi olan zen-
ginlik, mal ve mülk sahibi olmak geri kal-
mış toplumlarda göz kamaştırıcıydı. 

Son 23 yılda AKP iktidarının ileri sür-
düğü “Serbest rekabet sermaye birikimine 
yol açacak, belli ellerde biriken sermaye 
yatırıma yönelecek, yatırımlar üretimi artı-
racak, üretim arttıkça dışsatım artacak, iş-
sizlik azalacak, kişi başına düşen milli gelir 
artacak ve herkes mutlu olacak” savları bir 
çürümüşlüğün sonuydu.

Fakir halk yığınlarını tam anlamıyla 
“yolunan kazlar” olarak görmekti. Tam 
bir göz boyamaktı. Göz boyama devam 
ediyordu. 

Oysa uygulanmayan söylemler göz bo-
yamadan başka bir şey değildi.

Enflasyonun, sermayenin belli ellerde 
birikmesine yol açtığı bir gerçekti. Peki 
ama paranın değerinin hesapsız bir şekilde 
düştüğü, girdi maliyetlerinin sürekli arttığı 
serbest rekabetçi sistemde, sermaye tatlı 
getirim gelirlerini bırakıp da üretim gibi 
sürekli risk taşıyan bir alana neden girsin?

AKP iktidarında sermaye birikimi adı-
na yıllardır yapıla gelen, emek kesiminden 
yerli ve yabancı sermayeye kaynak aktarıl-
masıydı. Bunun adı dünyanın her yerinde 
halkı ezen enflasyondu. 

Türkiye’de halk artık “yolunan kaz” ol-
mak istemiyordu. Artık her yapılanı sosyal 
medya dahil sorguluyordu.

Çünkü enflasyon dedikleri o halkı yok-
sullaştırma tezgâhı sayesinde, proletarya-
nın emeğini ve ürettikleri ürü çok düşük 
fiyata kapatırken, soyguncuların ele geçir-
diği mal ve hizmetleri bizlere fahiş fiyattan 
satarlardı. 

AKP iktidarında “fiyatların katlanması, 
üretimin düşmesi, işsizliğin tırmanması, if-
lasların artması enflasyonun sonucudur…” 
deyip geçiyorlardı. Böylece sürürücüler ve 
vurguncular varlıklarını artırırken hem yer-
li hem yabancı sömürünün hedefi haline 
gelen yoksullar, daha da yoksullaşırdı.

Böyle yapıya destek veren AKP iktida-
rı “yolunan kazlar” politikasında ya vaz-
geçecekti ya da iktidarı muhalefet partisi 
CHP’ye ilk genel seçimde devredecekti. 
Yolun sonu görünüyordu. Öyle değil mi?

Mazhar 
Eylem ŞİMŞEK

EMEKÇİ 
GÖZÜYLE

Yanlış beslenme Yanlış beslenme 
B12 eksikliğini B12 eksikliğini 
artırıyorartırıyor

ANTALYA, (DHA)- AKDE-
NİZ Üniversitesi (AÜ) Hastane-
si Beslenme ve Diyet Bölüm 
Sorumlusu Uzman Diye-
tisyen Gülşah Bulut, yanlış 
beslenme düzeninin B12 vi-
tamini eksikliğini artırdığını be-
lirterek, “Protein kaynaklarına 
ulaşım zorlaştıkça, işlenmiş gıdalara yönelim arttı. 
Dengeli beslenme sağlanmadığında birçok vitamin 
eksikliği ortaya çıkıyor" dedi.

Akdeniz Üniversitesi Hastanesi Beslenme ve Di-
yet Bölüm Sorumlusu Uzman Diyetisyen Gülşah 
Bulut, B12 vitamini eksikliğinin önlenmesi için den-
geli ve yeterli beslenmenin önemine dikkati çekti. 
Bulut, “Sağlıklı bireylerde yeterli ve dengeli beslen-
me sağlandığında B12 eksikliği beklemiyoruz. An-
cak bazı hastalıklar veya kullanılan ilaçlar B12 emi-
limini etkileyebilir" dedi. B12 eksikliğinin tıbbi olarak 
doktorlar tarafından belirlenmesi gerektiğini vurgu-
layan Bulut, “Eksiklik durumunda, gerekliyse takvi-
ye edilmesi gerekir. Ancak genellikle et, yumurta, süt 
ve süt ürünleri gibi besinleri yeterli tüketmek, eksikli-
ği önlemek için yeterlidir. Günlük olarak 2 su bardağı 
süt veya yoğurt, 2-3 köfte büyüklüğünde et, tavuk ya 
da balık tüketmek önemlidir" diye konuştu.

'SAĞLIKLI BESLENME BİLİNCİ 
OLUŞTURULMALI'

Son yıllarda B12 eksikliğinin artmasının neden-
lerine de değinen Bulut, beslenme alışkanlıklarının 
bu durumu doğrudan etkilediğini belirtti. Bulut, “Pro-
tein açısından zengin gıdalar ekonomik olarak eri-
şimi zorlaşan besinler haline geldi. Bunun yanı sıra 
işlenmiş ve paketli gıdalara yönelim arttı. Özellik-
le gençler ve çocuklar ara öğünlerde sağlıklı alter-
natifler yerine paketli ürünleri tercih ediyor" ifadeleri-
ni kullandı.

Sağlıklı beslenme bilincinin oluşturulması ge-
rektiğini söyleyen Bulut, “Ara öğünlerde bir paket 
gıda almak yerine süt, ayran, kefir ya da meyve ter-
cih edilmeli. Aksi halde sadece B12 değil, birçok vi-
taminin eksikliği söz konusu olur. Sağlıklı beslenme, 
hastalıklardan korunmak ve tedavi sürecini destek-
lemek için büyük önem taşır" dedi.

B12 VİTAMİNİ NE İŞE YARAR?
B12 vitamini, hayvansal gıdalarda doğal olarak 

bulunan, vücudun kırmızı kan hücresi oluşumunda, 
sinir hücrelerinin sağlıklı kalmasında, hücre metabo-
lizmasında ve hücrelerin genetik materyali olan DNA 
moleküllerinin yapılmasında rolü olan bir vitami-
ni türü. B12 vitamini, vücudun kan ve sinir hücreleri-
ni sağlıklı tutma, DNA yapımına yardımcı olma, ke-
mik yanı sıra saç, cilt ve tırnak sağlığını destekleme 
ve yorgun ya da zayıf hissetmeye neden olan ane-
minin önlenmesine yardımcı olur. Vücudun yeteri 
kadar B12 vitaminine sahip olmaması anemiye ne-
den olur. Aneminin bir sonucu olarak halsizlik, yor-
gunluk, ciltte solgunlaşma ve nefes darlığı yanı sıra 
B12 eksikliği kaynaklı unutkanlık gibi hafıza sorunla-
rı, konuşma güçlüğü, el ve ayaklarda uyuşma, iştah 
kaybı, kilo kaybı ve ishal ya da kabızlık gibi sağlık 
sorunları ortaya çıkar. B12 eksikliği anemisinde kas-
larda zayıflama, yürüme güçlüğü, kilo kaybı, sinir ve 
depresyon hali, ishal, bulantı, yorgunluk ve kalp rit-
minde düzensizlik gibi belirtiler ortaya çıkar. (DHA)

ANTALYA (AA) - İyi huylu prostat 
büyümesinde anestezi uygulanmaksızın 
yapılabilen ve hastanede yatışa gerek 
kalmayan anjiyo tedavisinin etkinliği, yurt 
dışında yapılan bilimsel çalışma ile or-
taya konuldu. İyi huylu prostat büyüme-
sinde kapalı bir yöntem olan anjiyo teda-
visinin etkinliğine ilişkin yapılan bilimsel 
çalışma, Amerikan Üroloji Derneğinin 
yayın organı, uluslararası hakemli The 
Journal of Urology'de yayımlanarak ma-
kale haline getirildi. Türk Girişimsel Rad-
yoloji Derneği Kongre Başkanı ve Ha-
cettepe Üniversitesi Girişimsel Radyoloji 
Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Bora 
Peynircioğlu, iyi huylu prostat büyüme-
sinde anjiyo tedavisinin yeri ve avantaj-
larına ilişkin AA muhabirine bilgi verdi.

Prostat büyümesinin sık idrara çık-
ma, kesik kesik işeme, gece çok sık id-
rara kalkma, idrar akışında azalma ve 
idrarı tam boşaltamama hissi gibi şika-
yetlerle kendini gösteren bir sağlık soru-
nu olduğunu anlatan Peynircioğlu, anjiyo 
ile tedavinin prostat atardamarlarının ka-
patılması olarak tanımlandığını ifade etti.

Peynircioğlu, bu yöntemle prostat 
büyümesine ve buna bağlı işeme prob-
lemlerine neden olan iyi huylu tümö-
rün beslenmesinin kapatılarak, prosta-

tın boyutunun küçültüldüğünü 
kaydetti. Anjiyo ile tedavinin, 
Avrupa ve Amerika üroloji der-
neklerinin kılavuzlarında tanı-
nan, faydası ve etkinliği kabul 
edilen bir tedavi yöntemi oldu-
ğunu dile getiren Peynircioğ-
lu, "Yöntemin etkinliğine iliş-
kin veriler, Amerikan Üroloji 
Derneğinin yayın organı olan 

The Journal of Urology'de yayımlana-
rak bilimsel makale haline getirildi." dedi. 
Prostatik damar embolizasyonu olarak 
da isimlendirilen anjiyo tedavisinin etkin-
liğini ortaya koyan bilimsel çalışmada, 
anjiyo tedavisi ile farklı cerrahi tedaviler 
arasında yapılmış karşılaştırmalı çalış-
malara yer verildiğini belirten Peynircioğ-
lu, "Çalışmanın sonucuna göre, yöntem 
etkin ve güvenli bir tedavidir. Cerrahi iş-
lemler, idrar akımını daha iyi düzeltir-
ken, anjiyo işlemi depolama kapasitesi-
ne daha etkilidir. Anjiyo tedavisi olmak, 
daha sonra yapılması olası prostat ame-
liyatlarına engel değildir." diye konuştu.  
Peynircioğlu, bilimsel çalışma ile 2-5 yıl-
lık hasta takip sonuçlarının da anjiyo te-
davisinin kalıcı fayda sağladığını göster-
diğini söyledi.

"ANJİYO TEDAVİSİ, HER YAŞ 
HASTADA HER BÜYÜKLÜKTEKİ 

PROSTATA YAPILABİLİYOR"
Bora Peynircioğlu, bu tedavinin her 

yaş hastada her büyüklükteki prosta-
ta yapılabildiğini belirtti. Uygulamanın, 
anestezi ihtiyacı olmadan kol veya kasık 
atardamarından bir iğne deliğinden giri-
lerek yapılan kapalı bir yöntem olduğu-
nu  vurguladı.

İyi huylu prostat büyümesinde 
anjiyo ile tedavi mümkün

 O HABER MERKEZİ

TIRNAK batığının en önemli sebep-
lerinden birinin yanlış tırnak kesme alış-
kanlıkları olduğuna vurgu yapan Po-
dolog Meldağ Turhan, tırnak batığını 
önlemek için tırnakların yuvarlak değil, 
düz bir şekilde kesilmesi, çok kısa ke-
silmemesi ve keskin kenarların törpü-
lenmesi önerilerinde bulundu. Üsküdar 
Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu Podoloji Bölümü Öğr. Gör. 
Meldağ Turhan, tırnak batığının neden-
leri, tedavi yöntemleri ve korunma yolla-
rına ilişkin önemli bilgiler paylaştı.

Tırnak batığı sıklıkla ayak başparma-
ğında görülüyor

Tırnak batığı, özellikle ayak başpar-
mağında sık görülen ve zamanla ciddi 
ağrıya, enfeksiyona yol açabilen yaygın 
bir ayak sağlığı problemi olduğunu söy-
leyen Podolog Meldağ Turhan, “Günlük 
yaşam kalitesini önemli ölçüde etkileyen 
bu durum, genellikle yanlış tırnak kes-
me alışkanlıkları, hatalı ayakkabı seçi-
mi veya genetik faktörler nedeniyle orta-
ya çıkar.” dedi.

Tırnak batığının oluşumundaki en 
yaygın nedenler…

Tırnak batığının, tırnağın kenar kıs-
mının cilde gömülmesi ve burada iltihap-
lanma nedeniyle oluştuğunu ifade eden 
Turhan, en yaygın nedenleri ise şöyle sı-
raladı:

- Yanlış Tırnak Kesimi: Tırnakları çok 
kısa veya oval şekilde kesmek, tırnağın 
etin içine doğru büyümesine yol açabilir.

- Dar veya Sıkı Ayakkabılar: Özellik-
le dar burunlu veya sert tabanlı ayakka-
bılar, parmaklara baskı yaparak tırnağın 
cilde gömülmesini kolaylaştırır.

- Genetik Faktörler: Ailede tırnak ba-
tığı problemi olan bireylerde görülme 
olasılığı daha yüksektir.

- Travmalar: Ayağa alınan darbeler 
veya tırnağın sık sık baskıya maruz kal-
ması batık riskini artırabilir.

- Aşırı Terleme ve Hijyen Eksikliği: 
Nemli ve havasız kalan ayaklarda enfek-
siyon riski artar, bu da batığın kötüleş-
mesine neden olabilir.

Sıkı, dar, yüksek topuklu ayakkabı 
tırnak yönünü bozuyor!       

Tırnak batığını tetikleyen faktörle-
re de işaret eden Turhan, “Bazı alışkan-
lıklar ve çevresel faktörler tırnak batığını 
daha da kötüleştirebilir. Yanlış ayakka-
bı seçimi; sıkı, dar veya yüksek topuk-
lu ayakkabılar tırnakların doğal büyüme 
yönünü bozar. Tırnak kesme hataları; tır-
nakların çok kısa veya yuvarlak kesilme-
si, tırnağın deriye doğru uzamasına ne-
den olabilir. Yürüme biçimi: düz tabanlık 
veya basış bozuklukları, tırnaklara faz-
ladan baskı uygulayarak batık riskini ar-
tırır. Ayak hijyeninin yetersiz olması; 
düzenli olarak yıkanmayan veya iyi kuru-
tulmayan ayaklar, batık tırnak çevresin-
de enfeksiyon oluşmasını kolaylaştırır.” 
şeklinde dile getirdi. Tırnak batığının ge-
nellikle görsel olarak teşhis edilebildiğini 
kaydeden Turhan, “Podologlar şu belir-
tileri değerlendirerek teşhis koyar; tırnak 
kenarında kızarıklık ve şişlik, iltihap veya 
enfeksiyon belirtileri (akıntı, kötü koku), 
yürürken veya dokunulduğunda ağrı, tır-
nak kenarındaki sertleşmiş doku. Eğer 
enfeksiyon şüphesi varsa, podologlar 
durumu değerlendirmek için detaylı bir 
inceleme yapar ve bazen multidisiplinler 
yönlendirme sağlayarak hekim iş birliği 
içinde yardım isteyebilir.” diye konuştu.

Tırnak batığını hafife almayın!

İSTANBUL, 
(DHA)- SON gün-
lerde tavuk eti tü-
ketimi sonucu or-

taya çıkan gıda 
zehirlenmele-
ri, Salmonella 

bakterisi kaynak-
lı enfeksiyon-
ları gündeme 
getirdi. Tıbbi Mik-
robiyoloji Anabi-
lim Dalı Başkanı 

Doç. Dr. Özge 
Ünlü, Salmo-
nella bakterisi-
nin az pişmiş 
tavuk etleri-
nin tüketilmesi 
ile ortaya çı-

kan salgınla-
ra yol açtığını söyledi. Enfeksiyonların önlenme-
sinde alınabilecek tedbirlere dikkat çeken Ünlü, 
özellikle tavuk ve etin iyice pişirilmesi gerektiğini 
dile getirdi.

Güvenilir kasap ve marketlerden temin edile-
cek malzemelerin hazırlanmasında hijyen kuralla-
rına mutlaka uyulması gerektiğini söyleyen Doç. 
Dr. Ünlü, “Gıdaya temas etmeden önce eller, sa-
bunlu su ile en az 20 saniye yıkanmalı ve gıdalar 
tüketilmeden önce iyice pişirilmelidir. Çiğ tüketilen 
meyve ve sebzeler ise iyice yıkandıktan sonra tü-
ketilmelidir” tavsiyesinde bulundu.

İstanbul Atlas Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıb-
bi Mikrobiyoloji Anabilim Dalı Başkanı Doç. Dr. 
Özge Ünlü, son günlerde gündemde olan gıda 
zehirlenmeleri ve Salmonella bakterisine ilişkin 
değerlendirmede bulundu.
'SALMONELLA PEK ÇOK ENFEKSİYONA 

YOL AÇIYOR'
Salmonella’nın hem insanlar hem de hayvan-

larda enfeksiyon oluşturabilen bakteriler olduğu-
nu belirten Doç. Dr. Ünlü, “Salmonella bakterisi, 
insanlara sıklıkla, hasta kişiler veya hayvanlarla 
temas veya bunların dışkıları ile kontamine olmuş 
su veya gıdaların tüketilmesi ile bulaşır. Sıklık-

la besin zehirlenmesi 
etkeni olarak karşımı-
za çıkan Salmonel-
la, aynı zamanda tifo, 
paratifo gibi sistemik 
enfeksiyonlara da ne-
den olabilirler” uyarı-
sında bulundu.

'İLK 8 VE 72 SAAT 
İÇERİSİNDE BELİRTİLER 

ORTAYA ÇIKIYOR'
Basit besin zehirlenmelerinin 

bile 65 yaşından büyük, 5 yaşın-
dan küçük veya altta yatan hastalı-
ğı olan, bağışıklığı zayıflamış birey-
lerde ciddi sonuçlar doğurabileceği 

uyarısında bulunan Ünlü, “Bu ne-
denle şüpheli bir gıda tüketiminden sonra ilk 8 ile 
72 saat içerisinde gelişen karın ağrısı, bulantı, 
kusma, ishal ve bazen de ateş gibi bulgular gös-
teren kişi, bu bulguları göz ardı etmemeli ve en 
yakın sağlık kuruluşuna başvurmalıdır” dedi.

AZ PİŞEN TAVUK ETİNE DİKKAT
Salmonella bakterisinin özellikle yaz ayların-

da az pişmiş tavuk etlerinin tüketilmesi ile orta-
ya çıkan salgınlara yol açtığını belirten Doç. Dr. 
Özge Ünlü, “Bununla birlikte araştırmalar Salmo-
nella bakterisinin, hem kırmızı hem beyaz etleri 
kontamine edebildiğini ortaya koymuştur. Bunun 
yanı sıra Salmonella bakterisinin tavuk yumurta-
ları, bu kontamine çiğ yumurtalardan hazırlanan 
mayonez gibi soslar, birçok meyve ve sebzeyi 
hatta uygun şekilde depolanmayan kuruyemişle-
ri bile kontamine edebildiğini göstermiştir. Bu du-
rum, gıda güvenliğinin önemini ortaya koymakta-
dır” diye konuştu.

'GÜVENİLİR YERLERDEN TEMİN 
EDİLMELİDİR'

Salmonella enfeksiyonlarından korunmak 
için alınabilecek önlemlere dikkat çeken Ünlü, 
“Özellikle et ve sebzeler güvenilen market, ma-
nav veya kasaplardan temin edilmelidir. Gıdaya 
temas etmeden önce eller sabunlu su ile en az 
20 saniye yıkanmalı ve ilgili gıdalar tüketilmeden 
önce iyice pişirilmelidir. Meyveler gibi çiğ tüketilen 
gıdalar ise iyice yıkandıktan sonra tüketilmelidir” 
tavsiyesinde bulundu.

'EL HİJYENİ ÇOK ÖNEMLİ'
Salmonella enfeksiyonlarından korunmada 

hijyenik önlemlerin de mutlaka alınması gerektiği-
ni vurgulayan Doç. Dr. Özge Ünlü, sözlerini şöy-
le tamamladı: “Bununla birlikte hasta bir kişinin, 
dışkısına teması ile bakteri kişinin eline bulaşabi-
lir ve bu kontamine el ile birinin elini sıkması ile ve 
ikinci kişinin elini ağzına götürmesi ile de bir bulaş 
zinciri olasıdır. Bu şekilde bir bulaş daha nadir gö-
rülür ama yeri gelmişken enfeksiyon zincirini kır-
mada el hijyeninin önemini bir daha vurgulamak 
isterim.”

Et ve tavuk iyice pişirilmeli, 
hijyen kurallarına titizlikle uyulmalı

Doç. Dr. Özge ÜNLÜ
Mikrobiloloji Anabilim Dalı Başkanı

Diyts. Gülşah BULUT
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Kuzu Kuzu 
Teslim Olmayız

HER 
AÇIDAN

EKONOMi VE 
EKOLOJi DÜNYASI

Recep Bey AK Parti TBMM Grup 
Toplantısı’nda yaptığı konuşmasında “San-
dıktan çıkan iradeye kuzu kuzu teslim ola-
caksınız”  diye bir hüküm cümlesi kurmuş...

Kulağa her ne kadar demokratik ve 
mantıklı gelse de şunu açıkça söylemek ge-
rek sandıktan çıkan her iradeye kuzu kusu 
teslim olunmaz!

Vatandaşların sandıktan çıkan iradeye 
kuzu kuzu teslim olabilmesi için öncelikle 
oyların sandığa girdiği gibi çıktığına, se-
çimlerde abidik gubidik işler dönmediğine 
emin olması gerekir.

Kanuna yüzde yüz aykırı olmasına rağ-
men mühürsüz oyların geçerli sayıldığı, 
anayasaya açıkça aykırı olmasına rağmen 
masa başında adaylıkların kabul edildiği, 
trafolarda kedilerin dolandığı seçimlerde 
sandık sonuçlarına kimse kuzu kuzu teslim 
olmayacak ve illa ki itiraz edecektir.

Sen kalkıp tüm anketlerde senden fazla 
oy alan en büyük rakibini hukuki ve idari 
kumpaslar ile diskalifiye edecek, sandıkta 
karşına çıkmasını engelleyeceksin sonra da 
kalkıp “Sandıktan çıkan iradeye kuzu kuzu 
teslim olacaksınız” diye meydan okuyacak 
ve sonra da kuzu kuzu teslimiyet bekleye-
ceksin olur mu?

Bak buradan açıkça söyleyeyim ben bu 
halkı tanıyorsam bu halk bu lafı ya da teh-
didi ciddiye almaz, öyle kuzu kuzu teslim 
falan da olmaz!

Sandıkta ortaya çıkan sonuca itibar et-
menin yani Recep Bey’in deyimiyle “kuzu 
kuzu teslim olmanın” temel şartları şunlar-
dır:

1. Seçimler özgürce yapılacak! Temel 
kanuni yeterliliği sağlayan herkes aday olup 
seçilebilecek ve temel hukuki şartları taşı-
yan herkes seçme hakkını özgürce kullana-
bilecek. Seçme ve seçilme hakkına kimse 
müdahale etmeyecek. 

2. Gizli oy açık sayım ilkesine tam ola-
rak riayet edilecek, vatandaşların kullandığı 
oylar sandığa girdiği gibi çıkacak.

3. Seçimle gelip iktidar gücünü eline ge-
çirenler seçim ile gitmeyi kabullenip, içleri-
ne sindirecekler.

4. Millet iradesini özgürce kullanacak, 
devlet gücü ile manipülasyonlar yapılmaya-
cak ya da sahte video ve haberler kullanıla-
rak halk kandırılmayacak!

5. Seçimlerde yarışan adaylar arasındaki 
eşitlik ilkesine harfiyen uyulacak! Örneğin 
TRT adaletsiz yayın yapmayacak, adaylar-
dan birini kayırmayacak. Bazı siyasetçiler 
elinin altındaki kamu kaynaklarını ve devlet 
imkanlarını babasının malı gibi kullanarak 
yarışırken diğerleri kendi kaynakları ile ya-
rışmak zorunda bırakılmayacak. 

6. iktidarın sandığa hile karıştırılma-
sı örneğin; ölü ya da ithal seçmenlere oy 
kullandırılması önlenecek, mühürsüz oy 
pusulalarını kabul etmek gibi kanuna aykırı 
uygulamalar olmayacak ve illa ki parmak 
boyası geri gelecek.

Yukarıda saydığım temel demokratik ve 
hukuki şartlar yerine gelirse elbette sandık-
tan çıkan sonucu herkes kabullenir ve kuzu 
kuzu teslim olur yoksa Putin’in Rusya’daki 
seçimlerde yaptığı gibi muhalif rakiplerini 
yok edip sandığa sokmaz, sandıkta sadece 
tavşan adaylar ile yarışıp sonra da çıkan so-
nuca teslim olun demenin bir manası ya da 
mantığı yoktur.

Birde kulağa çok ama çok buyurgan ge-
len bu “kuzu kuzu teslim olacaksınız” hük-
müne de açık bir itirazım var:

Bak Receb Bey, biz Türk’üz malum bi-
zim totemimiz kurttur koyun değil ve tarih 
boyunca hiç kimse bizi kuzu kuzu teslim ol-
maya zorlayamamıştır.

Tarihe baktığında açıkça görürsün Türk 
Milleti zulme ve zorbalığa boyun eğmez 
asla kuzu kuzu teslim olmaz!

Herhangi bir kurala uymamız ve iradeye 
itaat etmemiz için akla, mantığa, hukuka ve 
vicdanımıza uygun olması gerekir.

Biz Türkler ne Orta Asya’da Çin’in 
zalim imparatorlarına, ne Türkistan’da 
Kuteybe’ye, ne Anadolu’da zalim 
Osmanlı’ya ve ne de Çanakkale’de yedi 
düvele kuzu kuzu teslim olmadık, direndik 
kazandık, hak ve hukukumuzu koruma-
yı bildik onun için demedi demeyin “kuzu 
kuzu teslim olacaksınız” hükmü Türkler’e 
sökmez...

“Metanfetamin, gençleri 
ve şoförleri hedef alıyor”
Türkiye İnternet Gazeteciliği Derneği (TİGAD) ile biraraya gelen Kayseri Valisi Gökmen Çiçek, 
“Metanfetamin çok ucuz ve tek seferde bağımlılık yapıyor” diyerek önemli uyarılarda bulundu.

KAYSERİ Vali-
si Gökmen Çiçek, 
Türkiye İnternet 
Gazeteciliği Der-
neği (TİGAD) ile 
Valilik Konferans 
Salonu’nda bir ara-
ya geldiği toplantıda metan-
fetamin tehlikesine dikkat 
çekti. Uyuşturucunun özel-
likle gençler ve şoförler ara-
sında hızla yayıldığını ifa-
de eden Çiçek, bu tehditle 
mücadelede polisiye tedbir-
lerin yanı sıra sosyal proje-
lerin de önemini vurguladı. 
Erva Spor Okulları ile as-
pir yağı üretimi gibi projele-
ri örnek gösteren Vali Çiçek, 
hem toplumsal hem ekono-
mik alanlarda farkındalık ya-
ratmayı hedeflediklerini söy-
ledi.

“MENTAFETAMİNE 
ULAŞIM ÇOK KOLAY”

Vali Çiçek, metanfetamin 
kullanımının Türkiye gene-
linde hızla yayıldığına dikkat 
çekerek, “Bugün metanfe-
tamin denen bir bela aslın-
da tüm Türkiye'yi, sizlerin de 
görev yaptığınız illeri etkili-
yor. Çok ucuz. Ulaşımı çok 

kolay.” ifadelerini kul-
landı.

Metanfetaminin kul-
lanım alanına da deği-
nen Çiçek, özellikle öğ-
renciler ve uzun yol 
şoförlerinin hedef alın-

dığını belirtti. “Fiyatı da ucuz 
olunca ve ülkeye giriş şek-
li aslında zihin açtı. İki gün 
uykusuz bıraktı. İlk başta 
öğrencilerimizi kandırarak, 
sınav haftalarında zinde tu-
tacak bir şey gibi gösterdiler. 
Gerçekten de o iki gün uyut-
maması tır şoförlerinde, yat 
kaptanlarında, üniversite öğ-
rencilerinde final, vize za-
manlarında kullanımına yol 
açtı.” dedi.
“POLİSİYE TEDBİRLER 

ŞART”
Uyuşturucuyla müca-

delenin temelinde güvenlik 
güçlerinin yer aldığını belir-
ten Çiçek, “Bunun çözümü 
için biz göreve başladığımız-
da Kayseri'ye özel bir pro-
je başlatalım dedik. Bunu da 
örnek olsun diye anlatıyo-
rum. Öncelikle polisiye ted-
birler şart. Tek başına poli-
siye tedbirlerle bu iş olmaz 

ama polisiye işler olmazsa 
bu imkânsız.” şeklinde ko-
nuştu.

Kentte yapılan operas-
yonlardan da bahseden Çi-
çek, “Kayseri’ye girecek olan 
dokuz buçuk kilo metanfeta-
min yakaladık. Dokuz buçuk 
kilo ne demek biliyor musu-
nuz? Sürekli... En son yaka-
ladığımız olay aynı ‘Narkoz’ 
dizisindeki gibiydi. Adam-
da uyuşturucu olduğunu ke-
sin biliyoruz. Bütün şehirdeki 
kamera sayısını dört kat ar-
tırdık. Metruk binaların yüz-
de seksenini yıktık.” dedi.
“ERVA SPOR OKULLARI 

TÜRKİYE'DE 
İLK VE TEK”

Uyuşturucuy-
la mücadelenin yalnızca gü-
venlik tedbirleriyle değil, 
sosyal projelerle de destek-
lenmesi gerektiğini vurgula-
yan Çiçek, Erva Spor Okul-
ları projesine de değindi. 
“En gurur duyduğum pro-
je, Kayseri'de her mahalle-
ye bir spor okulu açacağız 
diye başlattığımız Erva Spor 
Okulları projesi. Adı aslında 
Erdem Bey'imizle açtığımız-
da belirlendi. Açtığımız spor 
okulları mahalle bakanlığın-
dan da ait olacak dedik. Bu 

projenin özelliği Türkiye'de 
ilk ve tek olması. Her bir 
spor okulunu başka bir kuru-
mun bütçesi, zimmeti ve hi-
mayesine verdik. Valilikte bir 
yürütme ve himaye kurulu 
oluşturduk. Ticaret Odası da 
bir tanesinin sponsoru oldu.” 
diye konuştu.
“ASPİR YAĞI, AYÇİÇEK 

YAĞINA GÖRE KAT 
KAT KALİTELİ”

Vali Çiçek, 
Kayseri’nin tarım 
potansiyeline de 

dikkat çekerek, aspir 
yağı üretimiyle ilgi-

li bilgi verdi. “Ayçiçek yağı 
konusunda ülke olarak it-
halat yapıyoruz. Yalnız as-
pir yağı, Kayseri, Aksaray, 
Niğde ve Anadolu’nun bir-
çok yerinde üretiliyor. Kay-
seri, aspir üretiminde Türki-
ye birincisi. Üniversitelerde 
yaptırdığımız testlerde, aspir 
yağının Ayçiçek yağına göre 
kat kat kaliteli olduğu, içeri-
sindeki bileşenler açısından 
raporlandı. Üniversitelerde-
ki gıda laboratuvarları ve Ta-
rım Bakanlığı bunu onayla-
dı.” dedi.

GONCAGÜL
KONAŞ

“Altına olan talep 
sahte altını artırıyor”
 O HABER MERKEZİ

DÜĞÜN sezonunun yaklaş-
ması ve ekonomide yaşanan 
dalgalanmalarla birlikte vatan-
daşların güvenli liman olan al-
tına yönlendiğine dikkati çeken 
TESK Genel Başkanı Bendevi 
Palandöken, “Son aylarda altın 
fiyatının artmasıyla birlikte, al-
tın ile ilgili insanların kandırılma 
yöntemlerinin geliştiği bir dönem 
yaşanıyor. Sahte altın, ayarı dü-
şük altın ya da internet yoluyla 
elde edilen; tanımadığınız yer-
lerden alınan altınlar ya da ta-
sarruf amacıyla alınan altınlarla 
ilgili ciddi riskler söz konusu. Ay-
rıca mevsimsel olarak artık Ni-
san ayı içerisindeyiz, düğünler 
yaklaşıyor. İnsanların altın alma 
ihtiyaçları arttığı gibi, kendini ko-
ruma çabası da yükseliyor. Bil-
diğiniz üzere faizlerin düşme-
si, dünyadaki ekonomik krizler, 
aynı şekilde Avrupa ve Ameri-
ka gibi ülkelerdeki ekonomik de-
ğişimler, ülkemizde de insanla-
rın kendilerini ekonomik olarak 
koruyabilmek için güvenli liman-
lara yönelmesine neden oluyor” 
dedi.
“SAHTE ALTIN YATIRIMCININ 

KABUSU OLABİLİR”
Artan altın talebinin sahte al-

tın riskini de beraberinde getirdi-
ğine işaret eden Türkiye Esnaf 
ve Sanatkarları Konfederasyo-
nu (TESK) Genel Başkanı Ben-
devi Palandöken, “Fiyat aralı-
ğının yükselmesiyle, geçen yıl 
3.500-4.000 TL civarında olan 
küçük altının bu yıl 6.500 TL ci-
varına çıkması, insanlarda pa-
nik havası yaratarak altına hü-
cum edilmesine yol açtı. Bu 
durum, bu işi meslek edinmiş 
kuyumcu esnafının bile çöz-
mekte zorlandığı bir süreci be-
raberinde getirdi. Ancak alınan 

altınların birçoğunun sahte ol-
duğu da piyasa içerisinde konu-
şuluyor. Bu durum hem esnafı 
mağdur ediyor, hem de sahteci-
lik yapan kişilerin haksız kazanç 
elde etmesine neden oluyor. 
Vatandaşların birikimleri de bu 
sahteciliğin kurbanı oluyor. Bu 
yüzden dikkat edilmesi gereken 
çok önemli hususlar var. Her za-
man tanıdığınız, bildiğiniz semt-
teki veya nerede olursa olsun 
güvendiğiniz esnaftan altın alış-
verişi yapmanız çok önemli. Alı-
nan ürünlerin belgesi, sertifikası 
ve aynı şekilde gramajı mutlaka 
kontrol edilmeli. Bu, hem esna-
fın mağdur olmasını önler, hem 
de sahteciliğin önüne geçilerek 
bu kişilerin iştahı kabartılmamış 
olur” şeklinde konuştu.

“OYUNA GELMEMEK 
İÇİN GÜVENLİ YERDEN 

ALIŞVERİŞ YAPMAK ŞART”
Altın tasarrufunda güven-

li bir şekilde yapmak için ku-
yumcu esnafının tercih edilmesi 
gerektiğine değinen Palandö-
ken, “Dünya genelinde altın, sa-
vaşlar ve ekonomik krizler gibi 
dönemlerde insanların tasar-
ruf yönünde en güvenilir liman 
olarak gördüğü bir yatırım ara-
cı. Bu sadece bugün değil, geç-
mişte de böyleydi. İnsanların 
yastık altı birikimleri, ölüm ka-

lım parası olarak sakladığı al-
tınlar, bugün bazı gözü dönmüş 
sahtekarların hedefi haline gel-
di. Haksız kazanç peşinde ko-
şan bu kişilerin oyununa gel-
memek için yapmamız gereken 
tek şey, güvenli alışveriştir. An-
cak bu güvenli alışveriş yalnızca 
sertifikası olan, gramajı belli, sizi 
tanıyan ve sizin de tanıdığınız 
esnaftan yapıldığında mümkün-
dür. Bu sayede yapılan hatala-
rın en azından yüzde 99’u ber-
taraf edilir. Yine de yanılma payı 
her zaman olabilir. Biliyorsunuz, 
altın gerçekten insanların ilgisi-
ni çeken, albenisi yüksek bir ya-
tırım aracıdır. Bu nedenle takı, 
ziynet eşyaları gibi ürünlerde de 
aynı hilelerin yapıldığını varsa-
yarak hareket etmek gerekir. Bu 
alışverişlerde son derece dik-
katli olunmalı, bu tür hataların 
yapılacağı mekanlardan uzak 
durulmalı ve bu tür satıcıların iş-
tahı kabartılmamalıdır. Bildiği-
niz üzere bu fiyat koruması, ger-
çekten de enflasyonla eşdeğer 
biçimde insanların altına yönel-
mesine neden oldu. Altın, fiyat-
ların yükselmesiyle birlikte bir 
koruyucu sığınak haline geldi ve 
bu nedenle altın alışverişlerin-
de her zamankinden daha faz-
la dikkat etmek gerekiyor” diye 
konuştu.

Keçiören’in 2024 
yılı onaylandı

 O HABER MERKEZİ

KEÇİÖREN Belediyesi’nin 2024 yılı Faaliyet Ra-
poru, Nisan ayı belediye meclis toplantısında oy çoklu-
ğuyla kabul edildi. Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut 
Özarslan’ın başkanlığında toplanan mecliste, bir yıllık faa-
liyetlerin sunumu yapılarak gündem maddeleri görüşüldü. 
Oylama öncesi konuşan Başkan Özarslan, “Geriye dönüp 
geçen bir yıllık sürece bakıldığında şeffaf, tüm vatandaş-
larımızı kapsayan, yenilikçi bir hizmet anlayışıyla ilçemi-
zi geleceğe hazırlıyoruz. Gecemizi gündüzümüze katarak 
Keçiören’imizi hak ettiği noktaya ulaştıracağız” dedi.

PROJELERİMİZİ TEK TEK
 HAYATA GEÇİRİYORUZ

Keçiören’de halkçı ve eser ortaya koyan belediyecilik 
anlayışıyla çalışmaya devam edeceklerini kaydeden Baş-
kan Özarslan, “Hizmetle dolu bir yılı geride bıraktık. Hem 
hizmet belediyeciliği hem de sosyal belediyecilik alanında 
halkımızın faydasına olan çalışmalarımızı hız kesmeden 
sürdürüyoruz. Bundan sonraki süreçte de projelerimizi tek 
tek hayata geçirerek vatandaşlarımızla buluşturacağız. 
Meclis üyelerimize, bürokratlarımıza ve tüm mesai arka-
daşlarımıza teşekkür ediyorum” dedi.

ABB’nin Geleneksel ‘Toplu Sünnet Şöleni’ için kayıtlar başladı
 O HABER MERKEZİ

SOSYAL belediyecilik an-
layışı gereği çalışmalarına de-
vam eden Ankara Büyükşehir 
Belediyesinin geleneksel Toplu 
Sünnet Şöleni için başvuru sü-

reci başlıyor.Ankara Büyükşe-
hir Belediyesi; bu yıl 6-12 yaş 
arasındaki bin Başkentli çocu-
ğu ücretsiz sünnet ettirecek.
Toplu Sünnet Şöleni için 14 Ni-
san 2025 pazartesi gününden 
itibaren ailelerin başvuruları 

alınmaya başlanacak. Aile-
ler; kayıt için Ankara Büyükşe-
hir Belediyesi, Sokakta Çalışan 
Çocuklar Merkezi ile Elvankent 
ve Kuşcağız Aile Yaşam Mer-
kezlerine başvuruda bulunabi-
lecek.
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BULMACININ ÇÖZÜMÜ 6. SAYFADA

KARE BULMACA (TDK Güzel Türkçe Bulmacası)
SOLDAN SAĞA: 1. Florışı... “Bu ne hâl, ne tuhaf” 

gibi şaşma, sitem bildiren bir söz... 2. Küçük, dar yer 
veya hücre (eski)... Az tavlı, yarı yaş yarı kuru olan (top-
rak) (halk ağzı)... 3. Ağız boşluğunda, tatmaya, yutkun-
maya, sesleri boğumlamaya yarayan etli, uzun, hare-
ketli organ, tat alma organı... Kökleri eski Türk törelerine 
dayanan ve Anadolu’da yüksek bir gelişim gösteren es-
naf, zanaatçı, çiftçi vb. bütün çalışma kollarını içine alan 
ocak... Başta, kaslarda ve oynaklarda ağrılar yapan, vü-
cutta kızıl lekeler gösteren, ateşli ve salgın bir hastalık... 
4. Eyer vurulmamış, sırtına eyer konulmamış (hayvan)... 
Kulak memelerine takılan süs eşyası... Lityum elementi-
nin simgesi... 5. Otomobilin ön düzeninde bulunan, her 
yöne dönebilen ve mafsal olarak kullanılan küre biçimin-
de bir parça... Gösteriş, çalım, caka... Üzerine herhangi 
bir şey asmaya yarar nesne... 6. Zamanın bölünemeye-
cek kadar kısa parçası, lahza... Bakanlar Kurulu üyeleri-
ne ve bazı üst düzey yöneticilere tahsis edilen makam 
araçlarına ait plaka... 7. Mürekkep hokkalarına konu-
lan ham ipek (eski)... İlgilendiren, ilişkin, ilişik, ilgili... Şiir 
söyleyen veya yazan kimse, ozan... 8. Birden sonra ge-
len sayının ad... Askısı olmayan... Baş, kumandan, amir 
(eski)... 9. Geviş getirenlerden, Güney Amerika’nın dağ-
lık bölgelerinde yaşayan, yük hayvanı olarak kullanılan, 
karadan aka kadar türlü renklerde olabilen, tüyleri uzun, 
boyu yüksek ve boynu uzun hayvan... “Hangi kişi?” an-
lamında cümlede, özne, tümleç, nesne, yüklem görevin-

de kullanılan bir söz... Sanma durumu veya sonucu, zan, 
zehap... 10. Ankara ve çevresinde yetiştirilen, Amasya 
elmasının daha küçük ve daha tatlı olanı... Kar, süt vb.nin 
rengi, beyaz... 11. Olumlu veya olumsuz olarak çekimli 
durumda zaman kavramı taşıyan veya zaman kavramı 
ile birlikte kişi kavramı veren kelime, eylem... Kaz, kedi, 
yılan vb.nin çıkardığı ses... Öndelik... 12. Utanma duy-
gusu... Kirliliği gösteren iz... İkramda bulunmayı seven, 
mükrim... 13. Üç deniz mili uzunluğunda bir ölçü birimi 
(eski)... “Diğerlerine örnek olmak üzere bir işe ilk önce 
başlamak” anlamındaki “.... olmak” deyiminde geçer... 
Bir cins güvercin... 14. Her çeşit mikroptan arınmış, ste-
ril, sterilize... Asya, Kuzey Afrika ve Avrupa’nın sıcak böl-
gelerinde yetişen zehirli ve otsu bir bitki... 15. Kul, köle, 
cariye, yanaşma... Behimi olma durumu...

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Birçok devletin özel ya-
salara ve bağımsızlığa sahip olarak tek bir devlet du-
rumunda birleşmeleri yöntemi... Zarf-fiil... 2. İyonlardan 
oluşan, iyonlarla ilgili... Bir kimseye kasıtlı ve asılsız suç 
yükleme, kara çalma, bühtan... 3. Çırpılmış yumurtayla 
sade olarak yapılabilen veya içine peynir, kıyma vb. ka-
tılarak tavada pişirilen bir yemek... Kili andıran, kile ben-
zeyen, kil gibi... “Ses çıkarmasına fırsat vermemek” an-
lamındaki “...dedirtmemek”, “ses çıkarmak, karşı çıkmak, 
yakınmak” anlamındaki “.... demek”, “sesini çıkarmamak, 
karşı çıkmamak, yakınmamak” anlamındaki “.... deme-
mek” (veya .... çıkmamak) deyimlerinde geçen bir söz... 

4. Radyum elementinin simgesi... Arap harflerinin en çok 
kullanılan el yazısı biçimi (eski)... Akıllıca (eski)... 5. Kök-
lü, geniş ölçüde etkili, güzel, doğru... Gündelikle çalışan 
işçi... İridyum elementinin simgesi... 6. Gerçekten, ger-
çek olarak... Gözlem... Bitkileri toprağa bağlayan ve on-
ların, topraktaki besi maddelerini emmesine yarayan klo-
rofilsiz bölüm... 7. Enine boyuna, her yönü ile (eski)... 
Etene (halk ağzı)... 8. At, eşek, öküz vb. yük hayvanla-
rının tırnaklarına çakılan, ayağın şekline uygun demir 
parçası... Fıtığı olan... Özellikle Rumeli’de seslenmek 
ve dikkati çekmek için kullanılan bir söz (halk ağzı)... 9. 
İkisi bir arada doğan (çocuk)... Kapkara... 10. Akümüla-
tör... Işımak işi, ışıklanma, aydınlanma... Kanmış, inan-
mış (eski)... 11. Ülkenin vali yönetimindeki bölümü, vila-
yet... Hristiyan din adamı, peder... Kötücül bağ dokusu 
uru... 12. Lades oyunu oynayan... Herhangi bir yapıda-
ki yüzeyleri düzgünleştirmek için kullanılan, yarı akış-
kan, kum, kireç, çimento karışımı veya toprak harç... 
Titan elementinin simgesi... 13. Baba... Karmak işi... İçin-
de, elektrik akımı ile akkor durumuna gelerek ışık verebi-
len bir iletkeni bulunan, havası boşaltılmış cam şişe... 14. 
Han olma durumu... Güvence... 15. Ağaç oymaya yarar 
kesici araç (halk ağzı)... Ayrıksı olma durumu...

Tarım Topraklarını 
Kimler Alıyor?

Oktay 
TAŞ

ÖZETLE

Perşembe günü bu sütunlarda yer alan ya-
zımızda, gençlerin tarımdan çekildiklerini ve 
dededen, babadan kalan tarım topraklarının 
sahipsiz kaldığından bahsetmiştik. Ülkemizin 
geleceği açısından yaşananlar gerçekten çok 
önemli. Çünkü; tarım demek, gıda demek, 
tarıma dayalı sanayi sanayi demektir. Gıda 
olmadan yaşamı sürdürmek mümkün değildir.  
Bu nedenle gıdayı üretenler yani çiftçiler ko-
runmalıdır. Kırsalımız yanlış tarım politikaları 
sonucu adeta bilinçli bir şekilde boşaltılıyor. 
Genç nüfus tarımdan uzaklaşıyor, mevcut 
olanda ürettiğinin karşılığını alamıyor. Zira, 
ürettiğinin üzerinden beslenen bir azınlık ke-
sim var ki, üreticilerin adeta iliğini, kemiğini 
kurutuyor. Hepsinden acısı da ülkemizde itha-
latı destekleyen, buradan nemalanan bir “ithal 
lobisi” var. Milli ve yerli olan bitirilirken, itha-
latçı kesimler hızla büyüyor. 

Dünya üzerinde tarımda kendi kendine 
yetebilen bir ülkeden, nasıl oldu da bugün bu 
duruma geldik. Elbette ki, bunun sebepleri bir 
hayli fazla. Ancak 1980’li yılların ikinci yarı-
sından sonra “sanayi ülkesi” olacağız denile-
rek tarım tamamen unutuldu. Tarım unutu-
lunca bu kez sahneye, “siz üretmeyin biz size 
daha ucuza veririz” diyenler çıktı. Bunlara bir 
de “paramız var ki alabiliyoruz” diyenler ekle-
nince, çiftçi tarlasına, hayvan üreticileri ahıra 
küstü ve elini ayağın çekti.

Çiftçilerin bankalara olan borçları, 2024 
yılı sonunda 868 milyar 627 milyon 299 bin 
lira iken bu yılın ocak ayında 899 milyar 745 
milyon 729 bin liraya çıktı. Şubat ayında ise 
935 milyar 936 milyon 324 bin liraya yüksel-
di. Çiftçi borçları, yalnızca iki ayda 67 milyar 
lira yükselirken, takipteki borçlar yüzde 37 
oranında artış gösterdi.

Buna bir de tarım kredi kooperatiflerine 
olan borçlar eklenince rakam 1 trilyon liraya 
ulaşıyor. 

CHP’nin tarım konusunda, en çok çalışan 
Milletvekili ve aynı zamanda Tarım Orman ve 
Köyişleri Komisyonu Üyesi olan Ömer Fethi 
Gürer, çiftçilerin borçlarını ödeyememesi ne-
deniyle tarlaların icra yoluyla satışa çıkarıldı-
ğını belirterek, bu durumun tarım sektörü için 
ciddi bir tehdit oluşturduğunu açıkladı.

Gürer’in paylaştığı verilere göre, sadece 
mart ayında toplam 2 bin 937 tarla, icra daire-
leri ve sulh hukuk mahkemeleri tarafından sa-
tışa çıkarıldı. Mart ayının ilk 24 gününde 1959 
tarlanın satış ihalesi yapılırken, mart ayının 
son haftasında arasında da 978 tarlanın satışa 
çıkarıldığını ifade etti. Tarlaların ihale yoluyla 
en çok satışa çıkarıldığı kent ise Kayseri oldu. 
Kayseri’de 42, Balıkesir’de 41, Eskişehir’de 
40, Kırklareli’de 33, Afyon’da 32, Ankara’da 
30, Bursa’da 29 tarla icra yoluyla satıldı.

Bunlar sadece tarla niteliğindeki arazileri 
kapsayan rakamlar. Bunların yanı sıra bağ, 
bahçe niteliğindeki taşınmazların sayısında 
hiçte azımsanmayacak boyutlarda. Kaldı ki, 
çiftçilerin eli ayağı niteliğinde olan traktörleri, 
biçer döverleri ve daha birçok tarım araç-gere-
ci de yeddi emin depolarına alındı.   

Niğde Milletvekili Gürer, çiftçi borçlarına 
ilişkin detaylı bilgi verirken borçlanmadaki hız-
lı artışlara da dikkat çekti.  Gürer’in tespitleri 
şöyle:

“2024 Aralık ayında 3 milyar 621 milyon 
920 bin TL olan takipteki borç tutarı, 2025 
Ocak ayında 4 milyar 480 milyon 112 bin 
TL’ye, Şubat 2025’te ise 4 milyar 969 milyon 
351 bin TL’ye ulaştı. Bu artış, iki aylık süreçte 
takipteki borç tutarının 1 milyar 347 milyon 
431 bin TL arttığını göstermektedir. 2 ayda 
çiftçilerin bankalara zamanında ödeyemediği 
için takibe alınan borçları yüzde 31 artış gös-
terdi. Takibe düşen borçlardaki bu artış, daha 
fazla çiftçinin artık borçlarını ödeyemediğini 
ve bankalar tarafından takibe alındığını göste-
riyor.” 

Özetle;
Yazımızın başında da belirttiğimiz gibi bun-

lar bankalara olan borçlar. Ancak burada bir 
başka konuya daha dikkat çekmek istiyoruz. 
Bu kredi alacaklarının ne kadarı yabancı ser-
mayeli bankalara ait. Bu konuya onlarca kez 
dikkat çektik. Çiftçilerimizin ağırlıklı borçları 
hangi bankalara, bu bankaların ne kadarı di-
rekt tarımla ilgili. 

Çiftçilerimize, kolay şekilde borç veren ya-
bancı sermayeli bankaların elinde, ipotekli ve 
hacizli ne kadar tarım toprağı ile tarım araç 
ve gereçleri var ? Bu konu, en az diğer sorun-
lar kadar önemli. Hacizli ya da ipotekli tarım 
toprakları üzerinde çiftçilerimiz tarım yapabi-
liyorlar mı?

Sayın Gürer’den ricamız bizi bu konularda 
da aydınlatması. Çünkü, ülkemiz tarımı üze-
rinde büyük bir oyun sahneleniyor ve ithalatın 
önü daha da açılıyor. Bence bu durumunda 
açıklığa kavuşturulmasında büyük yarar olaca-
ğı inancındayız.

İLAN BEYPAZARI BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                       (Basın-2204602)

Mülkiyeti Beypazarı Belediyesine ait aşağıda adresleri belirtilen 04 (Dört) adet taşınma-
zın 3 (Üç) yıllığına, 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 35/c ve 45-49. Maddeleri ge-
reğince Açık Teklif Usulü ile hazırlanan şartname dâhilinde Belediye İhale Odasında, 
Belediye Encümeni huzurunda 28.04.2025 pazartesi günü aşağıda belirtilen saatte ve 
karşılarında yazılı aylık muhammen bedel üzerinden ihale ile kiraya verilecektir.
NO ADRES AYLIK MUH. 

BEDELİ (TL)
G. TEMİNAT 

(%3)
SAAT

1 RÜSTEMPAŞA MAH. CUMHURİYET CAD. 
331 ADA 28 PARSEL NO:55/S

    2.500,00-TL   2.700,00-TL 14:02

2 RÜSTEMPAŞA MAH. CUMHURİYET CAD. 
331 ADA 28 PARSEL NO:55/T

    2.500,00-TL   2.700,00-TL 14:04

3 BAŞAĞAÇ MAH. OSMAN KARAALP PAR-
KINDA BULUNAN BÜFE

    4.000,00-TL 
(KDV Hariç)

   4.320,00-TL 14:06

4 ÇAKILOBA MAH.  112 ADA 16 PARSEL 
7873,08 M2’LİK TARLA

     650,00-TL      702,00-TL 14:08

İHALEYE GİREBİLME ŞARTLARI
a) Nüfus cüzdan fotokopisi
b) İstekliyi temsile yetkili kişilerin kanuni ikametgâhı,
c) İsteklinin tebligat adresi, iletişim bilgileri (telefon, varsa fax ve e-posta adresleri),
ç) İsteklinin ve istekliyi temsile yetkili kişinin, Beypazarı Belediyesi’ne borcu bulunmadı-
ğına dair Beypazarı Belediyesi Mali Hizmetler Müdürlüğü’nden alınacak belge,
d) İsteklinin tüzel kişi olması halinde, tüzel kişiliğin idare merkezinin bulunduğu yer 
mahkemesinden veya siciline kayıtlı bulunduğu ticaret ve sanayi odasından veya ben-
zeri bir makamdan, tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğuna dair (ihalenin yapıldığı yıla ait) 
belge ve tüzel kişiliği temsile yetkili olanların noter tasdikli (ihalenin yapıldığı yıla ait) 
yetki belgesi, vergi levhası,
e) İsteklinin gerçek kişi olması halinde; eğer istekliyi temsilen ihaleye katılacak olan 
olursa noter tasdikli (ihalenin yapıldığı yıla ait) vekâletname,
f) İsteklinin ve istekliyi temsile yetkili kişinin, İhale yasaklısı olmadığına dair ekap belgesi,
g) Okunduğu ve şartlarının kabul edildiği beyanını içeren, her sayfası imzalanmış işbu 
şartname ve ekleri,
h) Nakdi olarak geçici teminatın yatırıldığına ilişkin belgeler.
ı) Şartname bedeli 500,00-TL’dir. İhaleye giren gerçek kişi veya tüzel kişi ihale şartna-
mesini aldığına dair makbuzu ihale evraklarının içine koymak zorundadır.
Şartname Beypazarı Belediyesi Emlak ve İstimlâk Müdürlüğünden temin edilebilir.
Belediyemiz İhaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
İLAN OLUNUR.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. (BASIN- 2205258)

T.C. ANKARA 5. GENEL İCRA DAİRESİ
TAŞINIRIN GAZETE VEYA 

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
2025/27 TLMT.
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/27 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Muhammen Kıymeti	 Adedi	 Cinsi	 Mahiyeti ve Önemli Vasıfları
2.800.000,00	1	 Taşıt	 06DTF343 Plakalı , 2021 Model , LAND ROVER Marka , 
210122C0099PT153 Motor No'lu , SALZB2BS0MH152937 ...
Artırma Bilgileri
1.Artırma	
Başlangıç Tarih ve Saati 	 : 29/04/2025 - 11:04
--------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati 		  : 06/05/2025 - 11:04
2.Artırma	
Başlangıç Tarih ve Saati	 : 03/06/2025 - 11:04
--------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati 		  : 10/06/2025 - 11:04
(İİK m.114/4)

KARE BULMACA (TDK Güzel Türkçe Bulmacası)

ABB’nin 2024 Yılı Faaliyet Raporu 
oy çokluğuyla kabul edildi

 O HABER MERKEZİ

 2024 YILI faaliyet 
raporunun oy çokluğuy-
la kabul edildiği Anka-
ra Büyükşehir Beledi-
ye Meclisi’nde konuşan 
Mansur Yavaş, şeffaf, 
hesap verebilir ve katı-
lımcı yönetim anlayışı 
vurgusu yaptı. 

Ankara Büyükşe-
hir Belediye Meclisi Ni-
san ayı beşinci oturumu 
ABB Belediye Meclis 
Salonu’nda gerçekleş-
ti. ABB, ASKİ ve EGO 
Genel Müdürlüğü’nün 
2024 yılı faaliyet rapor-

larının görüşüldüğü top-
lantıda meclis üyelerine 
seslenen Ankara Bü-
yükşehir Belediye Baş-
kanı Mansur Yavaş, 
“Bugün burada, Anka-
ra Büyükşehir Beledi-
yesi olarak 2024 yılın-
da hayata geçirdiğimiz 
hizmet ve projelerin yer 
aldığı Faaliyet Raporu-
muzu Meclisimizin tak-
dirine sunuyoruz. Bizler 
için faaliyet raporu yal-
nızca bir yasal zorunlu-
luk değil; aynı zaman-
da millete hesap verme, 
şeffaflık ve katılımcı yö-
netim anlayışımızın so-
mut bir belgesidir” ifade-

lerini kullandı. 
“KAYNAKLARIMIZI 
İSRAF ETMEDEN 

ADALETLİ VE ETKİN 
KULLANDIK”

2024 yılında tüm 
zorluklara ve sınır-
lı kaynaklara rağmen, 
Ankara'nın sorunları-
na çözüm üreten ve ge-
leceğine yatırım yapan 
birçok projeyi hayata 
geçirdiklerini vurgulayan 
Yavaş şöyle konuştu:

“Kaynaklarımızı is-
raf etmeden, adaletli ve 
etkin kullandık. İhalele-
rimizi açık, hesap ve-
rebilir ve rekabetçi şe-
kilde yürüttük. Yıllardır 

ertelenen altyapı sorun-
larını çözmek için 7/24 
sahada olduk. Ulaşım, 
su, kanalizasyon, yol 
ve çevre düzenlemele-
rinde önemli yatırımla-
ra imza attık. Doğrudan 
ihtiyaç sahiplerine des-

tek veren Başkent Kart 
uygulamasıyla sosyal 
yardımda insan onuru-
nu önceleyen bir sistem 
kurduk ayrıca, Ankaralı 
esnafın yüzünü güldür-
dük. Öğrencilere, emek-
lilere, kadınlara ve özel 

gereksinimli vatandaş-
larımıza yönelik çok sa-
yıda destek programını 
hayata geçirdik. Kadın-
larımızın ekonomik ve 
sosyal hayatta daha 
güçlü yer alması için 
projeler geliştirdik. Çift-
çilerimize destek olduk, 
kırsal kalkınmayı güç-
lendirdik. Kültürel mi-
rasımızı korumaya ve 
Ankara’nın tarihini gele-
cek nesillere aktarmaya 
odaklandık. Kent yöne-
timinde STK'lar, mes-
lek odaları, üniversiteler 
ve vatandaşlarla birlik-
te karar alma süreçlerini 
güçlendirdik.”

Mamak Belediyesinden 
Personeline İlk Yardım Eğitimi

 O HABER MERKEZİ

MAMAK Belediyesi, Ankara Valiliği İl Sağlık Müdür-
lüğü Acil Sağlık Hizmetleri Başkanlığı ile birlikte Mamak 
Belediye personeline ilk yardım eğitimi veriyor. İki gün 
süren eğitimler sonunda gerçekleştirilecek yazılı sınav-
da başarılı olan katılımcılar, tüm dünyada geçerli olan 
İlk Yardım Sertifikası almaya hak kazanacak. 21 kişiden 
oluşan 9 ayrı grup halinde düzenlenen eğitim kapsa-
mında toplamda 189 personel ilk yardım eğitimi alacak.

Mamak Belediyesi Destek Hizmetler Müdürlüğü Si-
vil Savunma Birimi, personelinin olası iş kazalarına kar-
şı daha etkili müdahalelerde bulunabilmesi için eğitim 
programlarını aralıksız olarak sürdürüyor. İl Sağlık Mü-
dürlüğü Acil Sağlık Hizmetleri Başkanlığı ile birlikte ger-
çekleştirilen bu eğitimlerle, tüm personelin ilk yardım 
konusunda donanımlı, özgüvenli ve müdahalede bulu-
nabilecek yeterliliğe sahip olması hedefleniyor.

ÖNCELİK TEKNİK PERSONEL
İş makineleri ve saha çalışanlarının sıklıkla karşılaş-

tığı iş kazaları ve bu kazalarda hızlı müdahale gereksi-
nimi göz önünde bulundurularak, eğitimin hedef kitlesi 
ağır ve tehlikeli işlerde çalışan personeller oldu. Özellik-
le kaynak, marangoz, boya ilaçlamada çalışan sahada 
görev yapan teknik personele eğitimlerde öncelik verili-
yor. Verilen eğitimlerle, sahada çalışan personelin olası 
kazalarda doğru ve etkin müdahale yapabilmesi amaç-
lanıyor. 

ACİL DURUMLAR İÇİN İLK YARDIM EĞİTİMİ
Eğitimi verecek uzman personeller, Ankara Valiliği İl 

Sağlık Müdürlüğü Acil Sağlık Hizmetleri Başkanlığı ta-
rafından belirlenirken, eğitimler, belediye çalışanları-
nın çeşitli acil durumlarla başa çıkabilmelerini sağlamak 
amacıyla kapsamlı bir şekilde gerçekleştiriliyor. Eğitim-
de, genel ilk yardım bilgileri, yanık, zehirlenme, kırık-çı-
kık ve boğulma gibi farklı yaralanma türlerine yönelik 
bilgiler paylaşılıyor. Ayrıca, uzman eğitmenler tarafın-
dan sıkça karşılaşılan acil durumlar için müdahale tek-
nikleri, manken üzerinde uygulamalı olarak gösteriliyor. 
Böylelikle katılımcılar, teorik bilgilerin yanı sıra pratik ya-
parak, acil müdahalelerde bulunma konusunda dene-
yim kazanıyor.
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Şakir
İPEK
Uzman Psikolojik Danışman 
ve Aile Danışmanı

Çocuğun Gelişim Dönemleri ve 
Yalan Söyleme Davranışının Anlamı

HER 
AÇIDAN

AİLE VE EĞİTİM 
REHBERİ KÖŞESİ

Yalan söylemek, sadece 
yetişkinlere özgü bir davranış 
değildir; çocuklar da zaman za-
man gerçeği çarpıtabilir veya 
olmadık şeyleri olmuş gibi an-
latabilir. Ancak bir çocuğun 
yalan söylemesi her zaman 
bilinçli bir aldatma amacı 
taşımaz. Çocukların gelişim 
dönemlerine göre yalanın ortaya 
çıkış şekli ve nedenleri farklılık gös-
terir. Bu nedenle, çocukların yalan 
söyleme eğilimini değerlendirirken 
yaşlarına ve gelişim düzeylerine 
göre ele almak daha doğru bir yak-
laşım olacaktır.

- 0-3 Yaş: Gerçeği Anlama 
ve Taklit Dönemi

Bu yaş grubundaki çocuk-
lar için yalan söylemek bilinçli 
bir eylem değildir. Bebeklikten 
itibaren çevrelerindeki insanları 
gözlemleyerek öğrenirler. Anne ve 
babalarının yüz ifadelerinden, ses 
tonlarından ve tepkilerinden etki-
lenirler.

Örneğin, bir çocuk bir 
şeyi döktüğünde, annesinin 
sinirli bir yüz ifadesiyle ona 
baktığını fark ederse ve o an 
“Ben yapmadım” diyorsa, bu 
yalan söyleme amacı taşımaz. 
Çocuk sadece o anın olumsuz 
etkisinden kaçınmaya çalışır. 
Çünkü neden-sonuç ilişkisini 
tam olarak kavrayamaz ve 
henüz yalanın ahlaki boyutunu 
anlayacak gelişimsel düzeye 
ulaşmamıştır.

- 3-6 Yaş: Hayal Gücü ve 
Gerçeklik Arasındaki Sınırın 
Belirsizliği

Okul öncesi dönemde 
çocukların hayal güçleri 
oldukça geniştir. Çoğu zaman 
oyun oynarken bir prenses, bir 
süper kahraman ya da bir hayvan 
olurlar. Oyun dünyalarında gerçek 
ile hayal arasındaki sınırları tam 
olarak ayırt edemezler.

Bu yaş grubundaki çocuk-
ların anlattıkları abartılı 
hikâyeler veya olmadık şeyleri 
olmuş gibi göstermeleri, 
genellikle hayal dünyalarının 
bir yansımasıdır. Örneğin, 
“Bugün bahçede bir ejderha 
gördüm” ya da “Ben uçabiliyorum” 
gibi ifadeler, yalan söyleme amacı 
taşımaz. Bu durum, çocukların 
hayal gücünü keşfetmelerinin bir 
parçasıdır ve gelişimlerinin sağlıklı 
bir göstergesidir.

Ancak bu dönemde, 
çocuğun dikkat çekmek veya 
ceza almaktan kaçınmak 
amacıyla gerçekleri çarpıttığı 
durumlar da olabilir. Örneğin, 
yanlışlıkla bir bardağı kırdığında 
“Kendi kendine düştü” demesi, 
hatasının ortaya çıkmasını en-
gelleme çabasıdır.

- 6-9 Yaş: Kurallar ve Sosyal 
Normlara Uyum Dönemi

Bu yaş aralığında çocuklar 
yavaş yavaş sosyal kuralları öğren-
meye ve çevrelerindeki insanların 
beklentilerine uyum sağlamaya 
başlarlar. Artık hayal ile gerçek 
arasındaki farkı daha iyi ayırt ede-
bilirler. Ancak, ceza korkusu, 
ebeveynlerini hayal kırıklığına 
uğratmaktan kaçınma veya 
övgü alma isteği gibi neden-
lerle bilinçli olarak yalan 
söylemeye başlayabilirler.

Örneğin, bir çocuk matematik 
testinden düşük not aldığında ve 
ailesinin kızacağını düşündüğünde, 
notunu olduğundan yüksek söy-
leyebilir. Ya da bir arkadaşının 
oyuncağını izinsiz aldığında, “Ben 
almadım” diyerek gerçeği saklay-
abilir. Bu dönemde çocuk, yalan 
söylemenin sonucunda neler 
olacağını anlamaya başlar ve bazen 
kendini koruma içgüdüsüyle ger-
çeği çarpıtabilir.

Ebeveynlerin bu yaş grubundaki 
çocuklarla açık bir iletişim kurması, 
yalan söylemenin uzun vadede 
nasıl güven problemlerine yol aç-
abileceğini anlatması önemlidir. 
Çocuklar cezalandırılmak 

yerine dürüstlük konusunda 
teşvik edilmelidir.

- 9-12 Yaş: Ahlaki Gelişim 
ve Sorumluluk Duygusunun 
Artışı

Bu dönemde çocuklar artık 
doğru ile yanlış arasındaki 
farkı net bir şekilde anlamaya 
başlar. Ahlaki değerler ve 
vicdan duygusu gelişmeye 
başlar. Ancak yalan söyleme dav-
ranışı tamamen sona ermez.

Bu yaş grubundaki çocuk-
lar daha stratejik yalanlar 
söylemeye başlayabilirler. 
Özellikle sosyal çevrelerinde ka-
bul görmek veya kendilerini daha 
iyi göstermek için bazı gerçekleri 
çarpıtabilirler. Örneğin, arkadaşları 
arasında daha popüler olmak için 
gerçekte sahip olmadığı bir oyun-
cağı varmış gibi anlatabilirler.

Bu yaş döneminde çocuklar, 
ebeveynlerinin ve öğretmen-
lerinin onlardan beklentiler-
ini çok iyi kavradıkları için 
bazen bu beklentilere uygun 
davranıyormuş gibi görünmek 
adına da yalan söyleyebilirler. 
Ders çalışmadıkları hâlde çalıştık-
larını söylemek veya bir ödevi yap-
madıkları hâlde yapmış gibi göster-
mek buna örnek olarak verilebilir.

Bu yaş grubundaki çocuklarla 
dürüstlük hakkında konuşmak ve 
doğruyu söylemenin uzun vadeli 
faydalarını anlatmak oldukça önem-
lidir. Aynı zamanda, ebeveynlerin 
de çocuklarına rol model olarak 
dürüst davranışlar sergilemesi 
gerekir.

- 12-18 Yaş: Ergenlik 
Dönemi ve Kendi Kimliğini 
Bulma Süreci

Ergenlik dönemi, bireyin 
kendi kimliğini oluşturduğu, 
bağımsızlık duygusunun arttığı 
ve sosyal çevrenin büyük 
önem kazandığı bir dönemdir. 
Bu süreçte yalan söyleme davranışı 
daha bilinçli ve stratejik hâle gele-
bilir.

Ergenler, özellikle aileler-
inden gizli bir dünya oluşturma 
eğiliminde olabilirler. Kendi 
özel alanlarını korumak için bazı 
şeyleri saklama veya gerçeği 
değiştirme yoluna gidebilirler. 
Örneğin, arkadaşlarıyla dışarı çık-
mak için anne babalarına başka bir 
bahane sunabilirler veya dersleriyle 
ilgili gerçeği saklayabilirler.

Bu dönemde ebeveynlerin 
en büyük hatası, çocuklarını 
sıkı bir kontrol altına almaya 
çalışmak veya sert cezalar 
uygulamak olur. Çünkü er-
genler baskı hissettiklerinde 
daha fazla yalan söyleme eğili-
minde olabilirler. Bunun yer-
ine, ebeveynler çocuklarının 
kendilerini rahatça ifade ede-
bilecekleri bir ortam sağlamalı 
ve onlara güven duyduklarını 
hissettirmelidir.

Sonuç olarak,
Çocukların yalan söylemesi, 

gelişimlerinin doğal bir 
parçasıdır ve yaşlarına bağlı 
olarak farklı sebeplerle ortaya 
çıkar. Önemli olan, ebeveynlerin 
bu durumu nasıl ele aldığı ve içer-
isinde bulunulan durumda neler 
yaptığıdır. Çocuk cezalandırılmak 
yerine, dürüstlüğün neden önemli 
olduğu konusunda bilinçlendiril-
melidir.

Aile içinde açık iletişim, güven 
ortamı ve ebeveynlerin rol model 
olması, çocukların dürüst bireyler 
olarak yetişmelerine büyük katkı 
sağlar. Unutulmamalıdır ki, 
çocukların dürüstlük alışkan-
lığı kazanması, onları suçla-
maktan veya cezalandırmaktan 
çok, onlara doğruluğun değer-
ini anlatmakla mümkündür.

“Değerli okuyucularım, 
yazılarım ile ilgili görüş ve öneriler-
inizi benimle paylaşmanızı çok is-
terim. Geri bildirimlerinizi sakiripek@
akilciyasam.com.tr adresine göndere-
bilirsiniz. Teşekkürler!”

sakiripek@akilciyasam.com.tr

ANTALYA (AA)- Hazine ve Maliye 
Bakanı Mehmet Şimşek, “Küresel kriz 
öncesindeki 20 yıllık dönemde dünya ti-
careti, küresel ekonomiye kıyasla iki kat 
daha hızlı büyüyordu. Ancak kriz sonra-
sı dönemde, ticaretin büyüme hızı küresel 
ekonominin gerisinde kaldı.” dedi. Ana-
dolu Ajansının (AA) “Global İletişim Or-
tağı” olduğu, Belek Turizm Bölgesi’ndeki 
NEST Kongre Merkezi’nde gerçekleşti-
rilen Antalya Diplomasi Forumu (ADF) 
kapsamında “Korumacılık: Küreselleş-
menin Sonu mu” paneli yapıldı.

Şimşek, burada yaptığı konuşmada, 
2024 yılında 3 bin 300’den fazla ticaret 
kısıtlaması olduğunu belirterek, bunun, 
küresel finansal kriz öncesine göre nere-
deyse 11 kat daha fazla olduğunun altını 
çizdi. Küresel finansal ticaret büyümesin-
deki yavaşlamaya dikkati çeken Şimşek, 
“Küresel kriz öncesindeki 20 yıllık dö-
nemde dünya ticareti, küresel ekonomiye 
kıyasla neredeyse iki kat daha hızlı büyü-
yordu. Ancak kriz sonrası dönemde artan 
korumacılık gibi faktörlerin etkisiyle tica-
retin büyüme hızı küresel ekonominin ge-
risinde kaldı. Biz dünyanın tekrar kural 
bazlı çok taraflı bir çerçeveye gitmesi ge-
rektiğini ve herkesin avantajlı olacağı bir 
ortama dönmesini istiyoruz. Küresel tica-
retteki kazanımlar, 1990’lardan bu yana 
1 milyardan fazla insanı aşırı yoksulluk-
tan kurtardı. Korumacı önlemler, özel-
likle gelişmekte olan ülkeler için bu kaza-
nımların tersine dönme riskini taşıyor.” 
diye konuştu. Şimşek, küresel ticari bü-
yümede çeşitli teşvik ve politikalarla, so-
run yaşayan bölgelerde fark yaratılabile-
ceğini dile getirdi.

“Ticaretin büyüme hızı “Ticaretin büyüme hızı 
küresel ekonominin küresel ekonominin 

gerisinde kaldı”gerisinde kaldı”

“İsrail’in katliamlarına “İsrail’in katliamlarına 
sessiz kalmak bu suça sessiz kalmak bu suça 

ortak olmaktır”ortak olmaktır”

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. (BASIN- 2205009)

MAMA SATIN ALINACAKTIR
SİNCAN BELEDİYESİ 

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
Kuru ve Yaş Mama Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesi-
ne göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP 
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN		  : 2025/533724
1-İdarenin
a) Adı		  : SİNCAN BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi		  : Tandoğan Mah. Zeki Uğur Cad. No: 7 06930 SİN-
CAN/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası	 : 3122711269- 444 4 762 - 3122711272
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası	 : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı		  : Kuru ve Yaş Mama Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı	 : 6 Kalem Mal Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden 
ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	 : Sincan Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü
ç) Süresi/teslim tarihi		  : Yüklenici malları 30 gün içerisinde eksiksiz ve tek 
seferde teslim edecektir.
d) İşe başlama tarihi		  : Sözleşmenin imzalandıktan sonra işe başlanacak-
tır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati:07.05.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres):Tandoğan Mah. Zeki 
Uğur Cad. no:7 Sincan Belediye Başkanlığı Destek Hizmetleri Müd. Kat:1 Sincan/ANK-
ARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygula-
nacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve or-
taklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler ida-
rece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalana-
rak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönde-
rilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fi-
yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verile-
cektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutar-
da geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen 
isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

ANTALYA (AA)- Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
"İsrail'in katliamlarına sessiz 
kalmak bu suça ortak olmaktır." 
dedi. Erdoğan, NEST Kongre 
Merkezi’nde düzenlenen, Ana-
dolu Ajansının (AA) “Global 
İletişim Ortağı” olduğu “An-
talya Diplomasi Forumu”ndaki 
konuşmasına katılımcıları se-
lamlayarak başladı.

Antalya Diplomasi 
Forumu’nun 4’üncü buluşma-
sında devlet ve hükümet baş-
kanlarıyla bir araya gelmekten 
büyük memnuniyet duyduğu-
nu belirten Erdoğan, “Yine bu-
radan savaşların, çatışmaların, 
ölümlerin acısını yüreklerinde 
taşıyan tüm mazlumları, ülkem 
ve milletim adına selamlıyor, 
kendilerine dayanışma mesaj-
larımızı gönderiyorum.” ifade-
sini kullandı. Dünyanın dört bir 
yanından foruma teşrif eden, 
her bir misafire teşekkür eden 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 3 gün 
sürecek programların, dünya ve 
insanlık için, özellikle coğrafya-
daki mazlum ve mağdurlar için 
hayırlara vesile olmasını dile-
di. Erdoğan, diplomasinin nab-
zının attığı, global bir markaya 
dönüşen forumun 4’üncüsünü 
başarıyla tertip eden Dışişleri 
Bakanlığı ve Bakan Hakan Fi-
dan ile mesai arkadaşlarını, or-
ganizasyona destek veren tüm 
kuruluşları tebrik etti, bakanlı-
ğı döneminde forumun haya-
ta geçirilmesine öncülük eden 
Antalya milletvekili Mevlüt 

Çavuşoğlu’nu da kutladı. “Ay-
rışan dünyada diplomasiyi sa-
hiplenmek” temasıyla düzen-
lenen forum kapsamında icra 
edilecek panellerin ve görüşme-
lerin katılımcılara verimli bir 
ufuk turu yaptırmasını temenni 
eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
“Dünyada dış politika ve ulus-
lararası ilişkiler alanında önde 
gelen etkinlikler arasında yeri-
ni alan foruma yönelik yoğun 
ilgiden memnuniyet duyuyo-
ruz. Bugün burada çatışmaların 
yerine diyaloğu, kutuplaşma-
nın yerine ortak aklı, güç yarışı-
nın yerine küresel vicdanı tercih 
ettiğimizi hep birlikte dünyaya 
bir kez daha ilan ediyoruz. 

Antalya’dan tüm dünya-
ya verdiğimiz bu barış ve dost-
luk mesajları, Antalya Diploma-
si Forumu’nu muadillerine göre 
farklı bir yerde konumlandırı-
yor. Her yıl olduğu gibi 3 gün 
boyunca binlerce katılımcı, kri-
tik bölgesel ve küresel konular-
da fikir alışverişinde bulunup 
çözüm önerilerini ele alacak-
lar. Küresel diplomasinin kalbi, 
3 gün boyunca yine Antalya’da 

atacak.” dedi. Foruma yapa-
cakları değerli katkılar için ka-
tılımcılara şükranlarını sunan 
Erdoğan, şöyle devam etti: “İn-
sanlık, arka arkaya yeni tekno-
lojik hamleler gerçekleştirirken 
uluslararası sistem çağa ayak 
uydurabilmesi noktasında aynı 
başarıyı sergileyemiyor. Terör, 
açlık, yoksulluk, ırkçılık, İslam 
düşmanlığı, göçmen karşıtlığı 
ve iklim krizi gibi tüm insanlı-
ğı ilgilendiren sorunlarla uğraş-
tığımız bir dönemde uluslara-
rası toplumun daha adil, daha 
vicdanlı politikalar geliştirmede 
maalesef yetersiz kaldığına şa-
hit oluyoruz. 

Bu eksikliği, başta bölge-
mizde yaşanan çatışmalar ve 
gerilimler olmak üzere çok ge-
niş bir alanda her gün hisse-
diyoruz. Diplomasinin insani, 
girişimci ve geleceğe yöne-
lik plan yapabilme kabiliyetini 
daha fazla öne çıkarmamız ge-
rektiği anlaşılıyor. Dünya beş-
ten büyüktür. Çünkü insanlık 
beşten büyüktür. Bu tespiti ya-
parken amacımız, böyle bir an-
layışın hakim kılınmasıdır.”

İSTANBUL (AA)- Tarım ve Orman Ba-
kanı İbrahim Yumaklı, ekonominin, ana mu-
halefetin boykot çağrılarına kurban edil-
mesinin doğru olmadığını söyledi. Bakan 
Yumaklı, "Bab-ı Ali Toplantıları-Büyüyen 
Küresel Gıda Sorunu ve Türk Tarım Sektö-
rünün Konumu, Geleceği" konulu toplantıda 
yaptığı konuşmada, tarım sektörünün savun-
ma sanayi kadar önemli olduğunu vurgula-
yarak, tarım ve orman sektörünün gıda arz 
ve güvenliğine sağladığı katkılarla moda-
sı geçmeyecek stratejik bir sektör olduğunu 
ifade etti. Dünyada kırılma dönemlerinde bir 
takım sıkıntıların çıktığını ancak böyle dö-
nemlerde gıda arz güvenliğini teminat altına 
almış ülkelerin bu sıkıntılardan başarıyla sıy-
rıldıklarını belirten Yumaklı, "Her gün yeni 
bir gündemle uyanıyoruz. Gün içinde gün-
demimiz defalarca değişebiliyor. Hele ki son 
günlerde bunun örneğini çok yakında görü-
yoruz. Böyle dönemde kendimizi tarımsal 
üretimde, gıda-arz güvenliğinde güçlü tut-
mak zorundayız. Öncelikle bunun altını kuv-
vetlice çizmek istiyorum." diye konuştu.

Yumaklı, "Birleşmiş Milletlerin (BM) 
yayınladığı bir rapora göre 2050 yılında yüz-
de 65'le yüzde 70 daha fazla gıda üretme-
miz gerektiğini söylüyor. Bu nedenle bizim 
önümüzde kıldan ince kılıçtan keskin bir yol 
var. Biz bakanlık olarak bütün bunlardan so-
rumluyuz. Biz bütün bu kapsamda bakanlık 
olarak toplamda 165 bin arkadaşımızla be-
raber öncelikle ülkemizin gıda-arz güvenliği-
nin gerektirdiği hususları yerine getiriyoruz. 
Daha sonrada bizlerin ürettiklerine ihtiya-
cı olan bu ülkelerin de ihtiyacını gideriyo-
ruz." dedi. "Cumhurbaşkanımızın ifade ettiği 
gibi 'Ambarın anahtarı kimdeyse güç onda-
dır' prensibince hareket ediyoruz." diyen Yu-
maklı konuşmasına şöyle devam etti: "Çift-
çiyi korumak ve tüketiciyi korumak' bugün 
için bizim parolamız bu. Tarımsal destekler 
var. Ar-ge var. Sulamada çok ciddi yatırımlar 
halen yapılmaya devam ediyor. Bugün ülke-
miz tarımsal hasılada Avrupa'da birinci, dün-
yada ilk 10 ülke arasında. 186 ülkeye 2 binin 
üzerinde tarım ve gıda ürünü ihraç ediyoruz. 
2024 yılı sonu itibariyle de 32,6 milyar do-
larlık bir tarım ürün ihracatımız söz konusu. 
Bu ihracatta katkısı olan çiftçisinden sanayi-
cisine kadar, sektörün tüm paydaşlarına te-
şekkür etmek istiyorum."

“Ekonominin boykot 
çağrılarına kurban 

edilmesi doğru değil”



SIYAH MAVI KIRMIZI SARI
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HER ŞEY

FOTOĞRAF 
KALIR

“Fotoğrafçılık, zamanın içindeki bir anı yakala-
maktan çok daha fazlasıdır; dünyayı yeni bir ışıkta 
görmemizi sağlayan bir sanat formudur. Bir kam-
eranın merceğinden güzelliği, duyguyu ve anlamı 
tek bir karede yakalayabiliriz.” Bu sözleri bir yerde 
okuyup not almışım ama nereden ya da hangi 
kitaptan not aldığımı kaydetmemişim. Fotoğraf 
üzerine yazılan yazıları ve fotoğraf kitaplarını oku-
mayı çok severim. Kendimde yıllarca fotoğrafçılık 
yaptım. Bu yüzden bu kitaplar hep ilgimi çekmiştir.

Bugün  fotoğraf sanatçılarıyla yapılan bir kit-
abı sizlerle paylaşmak istiyorum. Sevda Yüksel, 
on iki fotoğraf sanatçısıyla yaptığı söyleşileri bir 
kitap haline getirmiş. Kitabın adı; “Fotoğraf Kalır” 
Kitap Bizim Çağ Kitaplığı tarafından 2024 yılında 
yayınlanmış. Yüksel söyleşi yaptığı kişilerin yaşam 
öykülerini de eklemiş söyleşilerin başına. Öykü 
tadında yaşam öyküleri ile birlikte güzel söyleşileri 
zevkle okudum.

Biraz önce de belirttim. Yüksel on iki fotoğraf 
sanatçısıyla söyleşiler yapmış. Bunlar sırasıyla 
ve söyleşi başlıklarıyla; “İzmit’in Fotoğraf Çınarı 
Cemal Tuırgay”, “Objektifiyle Resim Yapan Has 
Ressam Sıtkı Fırat”, “Fotoğrafın Ozanı Ozan 
Sağdıç”, “Fotoğraf Eri İbrahim Zaman”, “Türki-
ye’nin ilk Kadın Fotoğraf Eğitimcisi Güler Ertan”, 
“Umutla Çıkılan Bir Yolda Hep Umutla İbrahim 
Demirel”, “Fotoğrafın adı Nevzat Çakır”, “Hayatı 
Fotoğrafın ‘FO’larıyla Geçen Sanatçı Halim Kulak-
sız”, éAkşamüstü Hüzünle Tuğrul Çakar”, “Şinasi 
Barutçu’nun Manevi Torunu Barbaros Gürsel”, 
“Işık Elçisi Gülnur Sözmen” ve “Şiir ve Fotoğraf 
Arasında Merih Akoğul”.

Kitabın arka kapağındaki yazısında; “İzmit’in 
Fotoğraf Çınarı Cemal Turgay’dan (1929) Şiir ile 
Fotoğraf Aarasında Merih Akoğul’a (1963) uz-
anan bir çizgide on iki fotoğraf sanatçısının yaşam-
larına aralanan kapılardan içeriye girdiğinizde 
okur olarak zenginleşecek, insan olarak güçlene-
cek, fotoğrafın Cumhuriyet tarihimiz içinde aldığı 
zorlu yola tanık olurken tutkularını emekleriyle bu-
luşturan sanatçıları yakından tanımaktan mutluluk 
duyacaksınız.” diye tanıtılıyor kitap.

Tanıtım yazısında da belirtildiği gibi yaşam 
öykülerini okuduğunuzda söyleşi yapılan on iki 
kişinin renkli yaşam öykülerini ve çocuk yaşta 
resim ve fotoğrafa olan ilgilerine tanık olacaksınız. 
Birbirine yakın yaşamları severek okuyacaksınız. 
Zaten Yüksel’in öykülemesi o kadar duru ki her 
yaşam öyküsünde yeni bir öykü tadı alıyorsunuz.

Yine kitabın arka kapağındaki Halim Kulak-
sız’ın sözleri de kitabı okumak için sizi yönlendi-
riyor. “Türkiye’de fotoğrafçılık modadan sonra 
en hızlı gelişen meslektir. En çok istismar edilen 
meslek de fotoğrafçılıktır. Bu iş babadan oğula, 
ustadan çırağa geçerek ilerledi o ilk yıllarda. Usta 
çırağına kırk hünerin otuz dokuzunu öğretir, birini 
kendisine saklarmış. Bizimkiler birini öğretip otuz 
dokuzunu kendilerine saklamışlar. Öyle saklamışlar 
ki bilinçsiz bir fotoğrafçılık almış başını yürümüş.”

Ben de 14 yaşındayken fotoğrafçılığa merak 
sardım. Yıldırım Beyazıt Lisesi’nde okurken resim 
öğretmenimiz Suzan Koldaş’ın yönlendirmesiyle 
fotoğrafçılık kursuna yazıldım. (Öğretmenim yaşıy-
orsa kulakları çınlasın. Aramızdan ayrıldıysa ışık-
lar içinde uyusun.) yaklaşık 60 yıldır fotoğrafla 
uğraşıyorum. Kitapta söyleşi yapılan 4 sanatçıyla 
iletişimin oldu. Tuğrul Çakar ve İbrahim Demirel 
ile AFSAD’da beraberdik. Halim Kulaksız’ın 
Refo stüdyosunda çektiğim fotoğrafların baskısını 
yaptırırdım. Sıtkı Fırat’la da tanışıp Fırat Color’da 
fotoğraf üzerine söyleşiler yapmıştım.

Ünlü fotoğrafçıların fotoğraf üzerine sözleriyle 
yazıma devam etmek istiyorum. “İyi fotoğrafçılık 
alan derinliğinde değil, duyguların derinliğinde giz-
lidir.”diyor  Peter Adams “Kelimelere güvenmem. 
Fotoğraflara güvenirim.”  Gilles Peress  “Fotoğraf 
çekmek, yaşamın tadını her salisesinde doyasıya 
çıkarmaktır.”  Marc Riboud “Bir fotoğrafın en iyi 
yanı şudur: İçindeki insanlar değişse bile kendisi 
asla değişmez.”  Andy Warhol  “Fotoğraf mak-
inem elimdeyken korku nedir bilmem.” –Alfred 
Eisenstaedt

Siyah beyaz fotoğrafın önemini belirten san-
atçılar da vardır. Onlardan yaptığım alıntaları da 
sizlerle paylaşmak istiyorum.  “Siyah-beyaz fo-
toğrafçılığın renkleridir. Bana göre onlar insan-
oğlunun sonsuza kadar tabi kalacağı umut ve çares-
izlik ikilisini temsil eder.”  Robert Frank  “Renkler 
betimleyicidir. Siyah-beyaz yorumsaldır.”  Elliott 
Erwitt “Duygusal bir hikayede duygular siyah-
beyazla çok daha güçlü bir şekilde aktarılabiliyor. 
Renk bir şekilde dikkat dağıtıyor, göze güzel geliyor 
ama kalbe her zaman ulaşamıyor.”  Kim Hunter  
“Renkli görmek göze keyif verir, siyah-beyazı 
görmek ise ruha.” Andri Cauldwell  “Renkli her 
şeydir, siyah-beyaz ise daha fazlasıdır.”  Dominic 
Rouse  “İnsanların fotoğrafını renkli çekerseniz 
kıyafetlerini çekmiş olursunuz. Ama siyah-beyaz 
çekerseniz ruhlarını çekmiş olursunuz!”  Ted Grant

Sevda Yüksel’i bize öykü tadında bu güzel 
söyleşileri okuma olanağı verdiği için kutluyorum.  
Fotoğrafa ilgi duyan herkesin kitaplığında bulun-
ması gereken bir kitap “Fotoğraf Kalır”. Güzel 
günlerde okumanız dileğiyle bol okumalı günler 
diliyorum.

Davut
KÖKSOY

KİTAPLAR
ARASINDA

İSTANBUL (AA)- Küre-
sel piyasalarda geçen hafta ta-
rife restleşmelerinin etkisiyle 
karışık bir seyir öne çıkarken, 
gelecek hafta gözler yurt için-
de açıklanacak Türkiye Cum-
huriyet Merkez Bankasının 
(TCMB) faiz kararına çevrildi.

ABD’nin korumacı ticaret 
politikasına yönelik gelişmeler 
piyasaların odağında kalma-
yı sürdürürken, ABD Başkanı 
Donald Trump’ın tarife adım-
ları küresel çapta belirsizlik 
unsuru olmaya devam ediyor. 
ABD tarifelerinin müzakerele-
rine yönelik birçok ülke, haf-
ta içinde ABD tarafına heyet-
ler göndereceğini açıklarken, 
konuya ilişkin haber akışı pay 
piyasalarında risk algısının bir 
nebze azalmasına yardımcı 
oldu. Truth Social sosyal med-
ya hesabından paylaşımda bu-
lunan Trump, ticaret, ticaret 
engelleri, tarifeler, kur mani-
pülasyonu ve parasal olmayan 
tarifeler gibi konularda çözüm 
bulmak için 75’ten fazla ülke-
nin kendileriyle iletişime geç-
tiğini aktardı.

Trump, bu ülkelerin 
ABD’ye karşı hiçbir şekil-
de misillemede bulunmadığı-
nı belirterek, ek tarifelerin 90 
gün süreyle durdurulmasını, 
bu sürede yüzde 10’luk temel 
tarife oranının uygulanması-
nı onayladığını kaydetti. Do-
nald Trump, Çin’e uyguladığı 
tarifeyi ise yüzde 125’e çıkar-
dığını açıkladı. Böylece, Çin’e 
uygulanan toplam tarife ora-
nı fentanil krizi dolayısıyla uy-
gulananlar dahil edildiğinde 
yüzde 145’e ulaştı. Trump’ın, 
ABD’nin bazı ticaret ortakları-
na yönelik tarifeleri 90 gün sü-
reyle askıya almasına rağmen, 
Çin ile “tarife düellosu”nu sür-
dürmesi, dünyanın en büyük 
iki ekonomisi arasındaki rest-
leşmenin nereye varacağına 
dair soru işaretlerini derinleş-
tiriyor. Kabine toplantısı son-
rası yaptığı açıklamada, Çin’in 
uzun süre gümrük tarifeleri 
dolayısıyla ABD’den çok fay-
dalandığını öne süren Trump, 
“Çin ile ne olacağını görece-
ğiz, (onlarla) bir anlaşma ya-
pabilmeyi çok isteriz.” dedi.

T.C. BEYPAZARI (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 
İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                       (Basın-2204232)

2024/39 SATIŞ
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/39 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıy-
meti ve önemli vasıfları:
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Güdül İlçe, YENİ Mahalle/Köy, HANARDI Mevkii, 149 Ada, 141 
Parsel, Taşınmaz konum olarak ...
Adresi : Yeni Mahalle Hanardı Mevkii Güdül / ANKARA
Yüzölçümü : 361,87 m2
İmar Durumu :Var , İnşaat tarzı Ankara İli, Güdül İlçesi, Yeni Mahalle 149 ada 141 par-
selin imar durumu Emsal : 1.5, (A-2) Ayrık Nizam 2 Kat Konut alanıdır.
Kıymeti : 1.389.532,50 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Diğer : TAPU KAYDINDAKİ GİBİDİR.
Artırma Bilgileri
1.Artırma 	 Başlangıç Tarih ve Saati : 09/06/2025 - 13:35
--------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 16/06/2025 - 13:35
2.Artırma 	 Başlangıç Tarih ve Saati : 02/07/2025 - 13:35
--------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 09/07/2025 - 13:35
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

T.C. GÖLBAŞI (ANKARA)(SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 
İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                       (Basın-2204246)

2024/22 SATIŞ
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/22 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıy-
meti ve önemli vasıfları:
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri :Taşınmaz sürekli gelişen, değer kazanan ve tercih edilen bir bölgede bulun-
maktadır. Taşınmazın bulunduğu bölgede altyapı çalışmaları tamamlanmış olup, taşın-
maz tüm belediye ve kamu hizmetlerinden faydalanmaktadır. Büro nitelikli 9 no.lu ba-
ğımsız bölüm, ana taşınmazda B Blokta ve 2. Normal Katta yer almaktadır. Taşınmaz 
fiili durumda Antre, Salon + Amerikan Mutfak, 2 Oda, Banyo + Wc, Hol ve 1 Balkon bö-
lümlerinden oluşmaktadır. (Not 1: Taşınmazda Onaylı Mimari Projeye göre birtakım de-
ğişiklikler yapılmış olup, aşağı bölümde verilen kat planında bu değişiklikler ayrıntı-
lı olarak gösterilmiştir.) (Not 2: Odalardan bir tanesi aydınlığa bakmaktadır.) Taşınmaz 
bina girişine göre sağ yan tarafta konumlu olup, güneybatı cephelidir.Taşınmaz Onaylı 
Mimari Projesine göre yaklaşık (Balkon Hariç) Net 53,00 m2 alana sahiptir. Mesken gi-
riş kapısı çelik kasalı ahşap kanatlı, iç mekân kapıları Amerikan Panel kapıdır. Dış doğ-
ramaları beyaz renkli PVC doğramadır, ancak aydınlığa bakan oda penceresi ahşap 
doğramadır.Antre, Hol, Salon ve Oda zeminleri laminant parke kaplamalı, duvarları sa-
ten alçı üzeri boyalıdır.Mutfak bölümü zemini laminant parke kaplamalı, duvarları saten 
alçı üzeri boyalıdır. Mutfakta balon kapaklı dolaplar ve mermerit tezgâh bulunmakta-
dır. Banyo + Wc zemini seramik, duvarları tavana kadar fayans kaplamalıdır. İçerisin-
de yerden klozet, dolaplı lavabo ve tekneli duşakabin bulunmaktadır. Balkon zemini se-
ramik kaplamalı olup, hâlihazırda PVC doğrama ile kapatılmış durumdadır. Taşınmaz 
hâlihazırda kiracı tarafından kullanılmaktadır.Taşınmazın adresi; Bahçelievler Mahalle-
si, Cemal Gürsel Caddesi No:14B/9 Gölbaşı/Ankara’dır.
Adresi : Ankara İli Gölbaşı İlçesi Bahçelievler Mahallesi 316 Ada 13 Parsel 9 Nolu Ba-
ğımsız Bölüm Gölbaşı/ANKARA
Yüzölçümü : 971,00 m2
Arsa Payı : 22/917
İmar Durumu :Dosya içerisinde bulunan Gölbaşı Belediye Başkanlığı, İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü’nün 25.07.2024 tarih ve E-49485841-754-17963 sayılı yazısında; “İlgi yazı-
nıza istinaden yapılan incelemede, Bahçelievler Mahallesi, 316 Ada 13 No.lu Parselin; 
Mülga Özel Çevre Koruma Kurumu Başkanlığı’nca onaylanan 1/1000 ölçekli Uygula-
ma İmar Planı kapsamında “Bitişik Nizam 4 Katlı Ticaret Yolu (Konut ve/veya Ticaret)” 
olarak planlandığı hususları tespit edilmiş olup, parsele ait imar planı örneği ve mimari 
proje yazımız ekinde sunulmuştur.” Denilmiştir.
Kıymeti : 2.000.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri
1.Artırma 	 Başlangıç Tarih ve Saati : 30/04/2025 - 10:43
--------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 07/05/2025 - 10:43
2.Artırma 	 Başlangıç Tarih ve Saati : 28/05/2025 - 10:43
--------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 04/06/2025 - 10:43
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. (BASIN- 2205364)

T.C. ANKARA 6. GENEL İCRA DAİRESİ
TAŞINIRIN GAZETE VEYA 

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
2024/43600 ESAS
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/43600 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağla-
nabilir.
Muhammen Kıymeti	 Adedi	 Cinsi	 Mahiyeti ve Önemli Vasıfları
1.225.000,00	1	 Taşınır	 1 Adet CNC PUMA 200 MS DAEWOO marka
Artırma Bilgileri
1.Artırma	
Başlangıç Tarih ve Saati 	 : 14/05/2025 - 10:28
--------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati 		  : 21/05/2025 - 10:28
2.Artırma	
Başlangıç Tarih ve Saati 	 : 10/06/2025 - 10:28
--------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati 		  : 17/06/2025 - 10:28
(İİK m.114/4)

Yurt içinde gözler Yurt içinde gözler 
Merkez Bankası’nın Merkez Bankası’nın 

faiz kararındafaiz kararında

ANKARA (AA)- Elektrik Dağıtım Hizmetleri 
Derneği (ELDER) Genel Sekreteri Fakir Hüseyin Er-
doğan, Türkiye’de elektrik dağıtım hattı uzunluğunun 
özelleştirme sonrasında yüzde 50 artarak 1 milyon ki-
lometreden 1,5 milyon kilometreye çıkarıldığını ifa-
de etti. Erdoğan, ELDER’in Uludağ Elektrik Dağıtım 
Anonim Şirketine (UEDAŞ) düzenlediği basın gezi-
sinde gazetecilerin sorularını yanıtladı.

Elektrik faturalarında aktif enerji bedeli, dağıtım 
bedeli ve vergilerin bulunduğunu aktaran Erdoğan, 
“Elektrik dağıtım şirketlerini bir kargo şirketi gibi dü-
şünmek gerek. Ürün bir yerden bir yere taşınıyor ve 
bunun bir maliyeti var. O maliyetin adına dağıtım be-
deli deniyor, bunun tarifesini de Enerji Piyasası Dü-
zenleme Kurumu (EPDK) belirliyor. EPDK, bu tari-
feyi dağıtım şirketlerinin yaptığı yatırımlara göre ve 
verdikleri hizmetin büyüklüğüne bağlı olan işletme 
bütçesine göre belirliyor. Bunun yanı sıra kayıp ka-
çakla ilgili bir kalem daha var. AR-GE’ye ilişkin bir 
boyutu da var. Esas itibarıyla yatırım ve işletme gider-
leri bu tarife sistemi içerisinde bulunuyor.” diye ko-
nuştu. Erdoğan, aktif enerji bedelinin her ay değişen 
dinamik bir unsur olduğunun altını çizerek, söz konu-
su bedelin iki kaynağı olduğunu anlattı. İlk kaynağın 
görevli tedarik şirketlerinin Elektrik Üretim AŞ’den 
(EÜAŞ) satın aldıkları elektrik, ikincisinin görevli te-
darik şirketlerinin piyasadan satın aldıkları elektrik ol-
duğunu ifade eden Erdoğan, “Piyasadan satın aldıkları 
elektriğin miktarı, piyasa takas fiyatı üzerinden hesap-
lanıyor ve saatlik olarak belirleniyor.” dedi.

Türkiye’nin elektrik 
dağıtım hattı özelleştirme 
sonrası yüzde 50 büyüdü

BULMACININ ÇÖZÜMÜ
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ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
İMAR VE ŞEHİRCİLİK DAİRESİ BAŞKANLIĞINDAN

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                       (Basın-2204274)

Ankara İli, Kahramankazan İlçesi, Soğucak Mahallesi Termal Kültür ve Turizm Koru-
ma ve Gelişim Bölgesine ilişkin hazırlanan 1/25.000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişik-
liği (NİP-061086390 pin numaralı), 1/5.000 ölçekli Nazım İmar Planı (NİP-061086391 
pin numaralı) ve 1/1.000 ölçekli Uygulama İmar Planı (UİP-061086392 pin numaralı) 
Kültür ve Turizm Bakanlığı Plan İnceleme ve Değerlendirme Kurulunun 14.02.2025 ta-
rihli ve 2025/02-08 sayılı kararı doğrultusunda 2634 sayılı Turizmi Teşvik Kanununun 
7. maddesi uyarınca onaylandığı, 2634 sayılı Turizmi Teşvik Kanunu uyarınca Resmi 
Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren “Kültür ve Turizm Koruma ve Gelişim Bölge-
lerinde ve Turizm Merkezlerinde Planlamaya ve Uygulamaya İlişkin Yönetmelik” in 15. 
maddesinde yer alan hüküm doğrultusunda 1/25.000 Ölçekli Nazım İmar Planı Değişik-
liği ve 1/5.000 ölçekli Nazım İmar Planı Başkanlığımız ilan panosunda ve Başkanlığı-
mız internet sayfasında 1 ay (30 gün) süre ile askıya çıkarılmıştır.	
İlanen ilgililere duyurulur.

T.C. ANKARA İFLAS DAİRESİ
İFLAS ALACAKLILARI SIRA CETVELİNİN VE İKİNCİ

ALACAKLILARIN TOPLANTISININ İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                       (Basın-2204465)

2024/13 İFLAS
Müflisin adı soyadı ve yerleşim yeri : (İflas Nedeniyle) Tasfiye Halinde Yns Grup Enerji 
Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi
Turgut Özal Mah. 1467/1 Cad.No: 42İç Kapı No: 37 Yenimahalle / ANKARA
Müflisin Ticaret Sicil Numarası : 467565
Müflis hakkındaki alacak ve istihkak iddialarının tahkik ve tetkik işlemi bitmiş, İcra ve İf-
las Kanununun 206 ve 207. maddeleri gereğince düzenlenen alacaklılar sıra cetveli 
Ankara İflas Dairesi’nce incelemeye hazır bulundurulmuştur.
Sıraya ve alacağın esasına ve miktarına ilişkin itirazların, ilandan itibaren 7 gün içinde 
İcra ve İflas Kanununun 235.maddesi hükmüne göre yapılması, gereken kanuni işle-
min ifası için ikinci alacaklılar toplantısı günü olarak tayin edilen 29/05/2025 günü saat 
14:30 da ANKARA İFLAS DAİRESİ TOPLANTI SALONU hazır bulunmaları veya yetki-
li bir vekil göndermeleri lüzumu İcra ve İflas Kanununun 232, 234, 235. maddeleri gere-
ğince ilan ve tebliğ olunur.

T.C. ANKARA İFLAS DAİRESİ
TASFİYENİN TATİLİ İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                       (Basın-2204482)

2015/23 İFLAS
Müflisin adı soyadı
ve yerleşim yerindeki adresi :Tasfiye (İflas) Halinde Neşet Çavuş Hayvancılık Gıda 
Otomotiv İnşaat Sanayi Ticaret Limited Şirketi
Ticaret Sicil No : 235893
Ulus Yeni Hal No: 21 Altındağ / ANKARA
Yukarıda adı ve adresi yazılı müflisin masaya ait hiç bir malı bulunmadığından İcra ve 
İflas Kanununun 217 nci maddesi uyarınca tasfiyenin tatiline karar verilmiştir. İşbu ilan 
tarihinden itibaren 30 gün içinde alacaklılar tarafından 70.000,00 TL gideri peşin verile-
rek iflasa ilişkin işlemlerin yürütülmesinin devamı istenmediği takdirde iflasın kapatıla-
cağı tebliğ ve ilan olunur. 10/04/2025

T.C. ANKARA İFLAS DAİRESİ
BASİT TASFİYEDE SIRA CETVELİ VE 

DERECE KARARI İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                       (Basın-2204485)

2020/20 İFLAS
BASİT TASFİYEDE SIRA CETVELİ VE DERECE KARARI İLANI Ekoterm Müh. Sis. 
Çözümleri Mekanik Ve İnşaat Taahhüt San. Tic. Ltd. Şti. (VKN: 330042358) hakkında-
ki alacak ve istihkak iddialarının tahkik ve tetkik işlemi bitmiş, İİK.nın 206 ve 207. mad-
deleri gereğince düzenlenen alacaklılar sıra cetveli İflas Dairesince incelemeye hazır 
bulundurulmuştur. Alacağın esasına ve miktarına ilişkin itirazların (15) gün içinde ifla-
sa karar verilen yerdeki As. Tic. Mah. dava yoluyla ileri sürülebileceği; yalnız sıraya iliş-
kin itirazların ise (7) gün içinde şikâyet yoluyla İcra Mah. ileri sürülebileceği; İİK 223/3 
hükmü uyarınca kararların tebliği için masraf bırakanlar yönünden sürelerin sıra cetveli 
ve derece kararı ilanı tarihinden değil kararların tebliği tarihinden başlayacağı, gereken 
kanuni işlemin ifası İİK.nın 232, 234, 235. maddeleri gereğince ilan ve tebliğ olunur.

DÜZELTME İLANI
ANKARA BAKIM ONARIM VE İSTİHKAM KOMUTANLIĞI 

MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI MSB BAĞLILARI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                       (Basın-2204642)

2025/481769 İhale Kayıt Numaralı Oramiral Emin Göksan Askeri Gazino Müdürlüğü 
Erbaş/Er Tuvalet/Banyo Onarımları yapım işi ihale tarihi 16.04.2025 iken 25.04.2025 
olarak değiştirilmiştir.

ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
İMAR VE ŞEHİRCİLİK DAİRESİ BAŞKANLIĞINDAN

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                       (Basın-2202681)

Ankara Büyükşehir Belediye Meclisinin 11.02.2025 gün ve 213 sayılı kararı ile onay-
lanan, Yenimahalle İlçesi Macun Mahallesi 64670 ada 1 parselde 1/5000 ölçekli na-
zım ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği, Belediye Başkanlığımız ilan pa-
nosunda ve internet sitemizde (www.ankara.bel.tr) 14.04.2025 tarihinden itibaren bir ay 
(30 gün) süreyle askıya çıkarılmıştır. 
İlanen ilgililere duyurulur.

Bileğinin hakkıyla Bileğinin hakkıyla 
şampiyon olmak için şampiyon olmak için 

günde 600 şınav çekiyorgünde 600 şınav çekiyor

MUŞ (AA) - Muş'ta öğretmen-
lerinin yönlendirmesiyle bilek güre-
şine başlayan Zeliha Güven, hedef 
olarak belirlediği Avrupa şampi-
yonluğu için her gün 600 şınav çe-
kiyor, halter kaldırıyor ve amcala-
rıyla antrenman yapıyor.

Kente 8 kilometre uzaklıktaki 
Tandoğan köyünde yaşayan ve bi-
lek güreşine meraklı olan 16 ya-
şındaki Zeliha Güven'in yeteneği, 
2 yıl önce eğitim gördüğü Fatma 
Aliye Kız Mesleki ve Teknik Anado-
lu Lisesinde beden eğitimi ve spor 
öğretmeni Hünkar Şahin tarafın-
dan keşfedildi.

Öğretmeninin gözetiminde 
şampiyonalara hazırlanan, köyde 
yaptığı antrenmanlarla kendini ge-
liştiren Zeliha, Şanlıurfa'da yapılan 
bilek güreşi bölge müsabakaların-
da sağ ve sol kolda birinci oldu.

Geçen hafta Kayseri'de yapı-
lan milli takım seçmelerinde 55 ki-
loda ikinci sırada yer alan Zeliha, 
bu başarılarıyla hem 19 Nisan'da 
Manisa'da düzenlenecek Türkiye 
Şampiyonası'na hem de gelecek 
ay Romanya'da yapılacak Avrupa 
Şampiyonası'na katılmaya hak ka-
zandı.

Yaşadığı köyde hem ailesine 
ev işlerinde yardım eden hem de 
bileklerini güçlendirmek için ant-
renmanlarını sürdüren Zeliha, he-
deflerine ulaşmak için günde 600 
şınav çekiyor, halter kaldırıyor, ra-
kip bulamadığı için amcalarıyla bi-
lek güreşi yapıyor.

"GEÇ SAATLERE KADAR 

ANTRENMAN YAPIYORUM"
Zeliha Güven, AA muhabirine, 

küçük yaşta erkek arkadaşlarıyla 
bilek güreşi yaptığını, böylece bu 
spora olan ilgisinin arttığını söyledi.

Geçen yıl ilk kez katıldığı Türki-
ye Şampiyonası'nda ikinci olduğu-
nu anlatan Zeliha, şöyle konuştu:

"Türkiye ve Avrupa 
Şampiyonası'na hazırlanıyorum. 
Okuldan geldikten sonra evin bah-
çesinde yarışmalara hazırlanı-
yorum. Evde günde 600 şınav 
çekiyorum. 10 kiloluk halterle ça-
lışıyorum. Direnç lastiğiyle bilek 
bükme ve masa antrenmanı ya-
pıyorum. Köyde rakip bulamıyo-
rum, kendimi daha da geliştirmek 
için amcalarımla bilek güreşi yapı-
yorum. Bir yandan okula gidiyorum 
bir yandan da anneme ev işlerinde 
yardım ediyorum. Geç saatlere ka-

dar antrenman yapıyorum."
Beden eğitimi ve spor öğretme-

ni Hünkar Şahin ise Zeliha Güven 
ile 2 yıl önce tanıştığını ve öğren-
cisinin çok yetenekli olduğunu fark 
ettiğini belirtti.

Zeliha'nın kendisini geliştirmesi 
için elinden geleni yaptığını anla-
tan Şahin, "Antrenmanlarını sürdü-
rüyor. Bölgede birinci oldu. Türki-
ye Şampiyonası'na hazırlanıyoruz. 
Mayıs ayında Romanya'da yapıla-
cak Avrupa Şampiyonası'na katı-
lacak. Köyde çalışmalarımıza de-
vam ediyoruz. Fırsat buldukça 
gelip ona yardım ediyorum. Nasıl 
çalışması gerektiğini gösteriyorum. 
Okulumuzun spor salonu olmadığı 
için daha çok evinde çalıştırıyoruz. 
Öğrencimizin çok yetenekli oldu-
ğunu biliyorum ve başarılı olacağı-
na inanıyorum." ifadelerini kullandı.

 Muş'ta beden eğitimi öğretmeni tarafından yeteneği keşfedilen 
16 yaşındaki bilek güreşçisi Zeliha Güven, gelecek ay Romanya'da 

yapılacak Avrupa Şampiyonası'nda madalya hedefliyor.

İtalya’da bir grup ünlü futbolcu 
yasa dışı bahisten soruşturuluyor

ROMA (AA) - İtalya Birin-
ci Futbol Ligi’nde (Serie A) halen 
aktif şekilde oynayan ve bir dö-
nem top koşturmuş olan bir grup 
futbolcu hakkında yasa dışı ba-
his sitelerinde bahis oynadıkları 
gerekçesiyle soruşturma başlatıl-
dığı bildirildi.

 Corriere della Sera gazete-
si başta olmak üzere İtalyan ba-
sınında yer alan haberlere göre, 
Milano Cumhuriyet Başsavcılı-
ğının yürüttüğü Aralık 2021 ile 
Ekim 2023 döneminin incelen-
diği soruşturma çerçevesinde 5 
kişi hakkında ev hapsi talep edil-
di ve 1,5 milyon avroluk nakde el 
konuldu.

Haberlerde, aralarında isim-
leri daha önce yasa dışı bahis 
soruşturmasına karışan ve bu 
nedenle ceza da alan Sandro 
Tonali ve Nicola Fagioli'nin yanı 

sıra Nicolo Zaniolo, Alessand-
ro Florenzi, Weston McKennie, 
Mattia Perin, Leandro Paredes, 
Angel Di Maria, Raoul Bellanova, 
Samuele Ricci, Cristian Buonaiu-
to, Matteo Cancellieri ve Adames 
Hector Firpo'nun soruşturma ge-
çiren isimler olduğu belirtildi.

Haberlerde, İtalyan Mali 
Polisi'nin Ekim 2023'te yasa dışı 
bahisten ceza alan Tonali ve 
Fagioli'nin telefonlarında yaptı-
ğı incelemede ulaştığı sonuçla-
ra göre, bu iki futbolcunun, adı 
geçen diğer futbolculara aracı-
lık ettiği ve tahsildarlık yaptığı ifa-
de edildi.

Söz konusu futbolcuların, fut-
bol maçlarına bahis yapmadığı 
ancak farklı branşlarda bahis oy-
nadıkları ya da poker gibi oyun-
lara katıldıkları aktarıldı.

İddiaya göre, futbolcuların, 
Milano'daki bir kuyumcu üzerin-

den yaptıkları ödemelerle bahis 
ödemelerini gizlemeye çalıştıkla-
rı ve burayı adeta bir "banka" gibi 
kullandıkları kaydedildi.

Ayrıca çevrim içi yasa dışı 
bahis oynayan futbolcuların, lüks 
saatler alıyormuş gibi yaparak 
bazı banka havaleleri gerçekleş-
tirdikleri aslında bunların, yasa 
dışı bahis oynarken harcadıkları 
para olduğu, el konulan 1,5 mil-
yon avroluk nakdin de lüks saat-
ler satan dükkanda ele geçirildi-
ği belirtildi.
TONALİ VE FAGİOLİ 2023'TE 

CEZA ALMIŞLARDI
Halihazırda İngiltere Premi-

er Lig ekiplerinden Newcast-
le United'da forma giyen Sandro 
Tonali, Fiorentina forması gi-
yen Nicolo Fagioli, 2023 yılındaki 
yasa dışı bahise karıştıkları ge-
rekçesiyle İtalya Futbol Federas-
yonu (FIGC) tarafından cezalan-
dırılmışlardı.

2020 ile 2023 yılları arasında 
Milan forması giyen Tonali, o dö-
nemde çevrim içi yasa dışı bahis 
sitelerinde bahis oynadığı gerek-
çesiyle 10 ay sahalardan men ve 
kumar bağımlığına karşı rehabili-
tasyon cezası almıştı.

O dönemde Juventus forması 
giyen Fagioli'ye de 7 ay sahalar-
dan men cezası verilmişti.

Her iki futbolcu da 2023-2024 
sezonunun büyük kısmında yeşil 
sahalardan uzak kalmıştı.

Altekma 
tarihinde 
ilk kez 
Avrupa 
bileti aldı

İZMİR, (DHA)- Efeler Ligi 
Play-Off 5-8 etabında Spor 
Toto’yu 1-0 geriye düştüğü 
seride 2-1 geride bırakan Al-
tekma, tarihinde ilk kez Avru-
pa kupalarına katılma hakkını 
elde etti. Alanya Belediyespor 
ile Play-Off 5-6 etabını oyna-
yacak olan İzmir ekibi, önü-
müzdeki sezon CEV Cup ya 
da Challange Cup’ta ülkemizi 

temsil edecek. Geçen sezon 
Başantrenör Ömer Tok lider-
liğinde 1'inci Lig’de şampi-
yon olarak bir yıl aradan son-
ra Efeler Ligi’ne geri dönen 
Altekma, bu ligdeki ilk yılında 
bu önemli başarıyı elde etti.

Çok isteyip çok çalıştık-
larını ve kulüp tarihinde ilk 
kez Avrupa kupalarının kapı-
sını açtıklarını belirten Altek-
ma Başantrenörü Ömer Tok, 

“Spor Toto serisinde 1-0 geri-
ye düştük ama pes etmek bi-
zim ruhumuzda yoktu. Müthiş 
bir geri dönüşle son 2 maçı 
3-0 kazanarak rakibimizi geri-
de bıraktık. Bu tur bize kulüp 
tarihinde ilk kez Avrupa kupa-
larına katılma hakkını getirdi. 
Tüm oyuncularımı özverili ça-
lışmalarından ve sahada gös-
terdikleri mücadeleden dolayı 
yürekten kutluyorum.” dedi.

Kadın Güreş A Milli Takımı, Avrupa ikincisi oldu
ANKARA / (DHA)- Kadın Gü-

reş A Milli Takımı, Slovakya'nın 
Bratislava kentinde düzenlenen 
Avrupa Güreş Şampiyonası'nı 
7 madalya ile tamamla-
dı. Ay-yıldızlılar, Avrupa Güreş 
Şampiyonası'nda 5 gümüş ve 2 
bronz madalya kazandı.

Kadınlarda takım halinde Uk-
rayna 180 puanla şampiyon olur-

ken, Türkiye 158 puanla ikinci, Ro-
manya ise 79 puanla üçüncü sırayı 
elde etti.

Kadın güreş tarihinde tarihin-
de ilk defa 5 sıklette final maçına 
çıkan milliler, 4 yıl aradan sonra bir 
Avrupa Güreş Şampiyonası'nda 
altın madalya kazanamadı. Mil-
li mayolar Avrupa şampiyonala-
rı tarihinde en yüksek madalya ka-

zandıkları bu organizasyonda 10 
sıklette mindere çıktılar. Bu karşı-
laşmalarda milliler 9 madalya maçı 
mücadelesine çıktı. Altın madal-
yasız tamamlanan şampiyonada 
Evin Demirhan Yavuz (50 kilo), El-
vira Süleyman Kamaloğlu (57 kilo), 
Bediha Gün (59 kilo), Nesrin Baş 
(72 kilo) ve Yasemin Adar Yiğit (76 
kilo), gümüş madalya kazandı.
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TÜRKİYE 
İstatistik 
Kurumu’nun 

2023 yılına ilişkin 
ölüm ve ölüm ne-
denleri istatistikle-
rine göre, dolaşım sistemi has-
talıklarından kaynaklı ölümler 
incelendiğinde, ölenlerin yüz-
de 42,3'ü iskemik kalp hastalık-
larından, yüzde 23,5'i diğer kalp 
hastalıklarından, yüzde 19,2'si 
ise serebro-vasküler hastalıklar-
dan yaşamını yitirdi.

Dünyada ve Türkiye’de en 
sık görülen ölüm nedeni olan 
kalp damar hastalıkları, artık sa-
dece ileri yaş gruplarını değil, 
gençleri de tehdit ediyor. 13-24 
Nisan Kalp Sağlığı Haftası kap-
samında SONSÖZ’e konuşan 
Kardiyolog Doç. Dr. Ersin Sarı-
çam, özellikle stresin ve sağlık-
sız beslenme alışkanlıklarının 
genç yaşta kalp krizi riskini artır-
dığına işaret ediyor. Sarıçam’a 
göre, kalp sağlığını korumak 
için beslenmeden uyku düzeni-
ne, egzersizden ruhsal dengeye 
kadar birçok alanda yaşam tar-
zı değişiklikleri gerekiyor. Ancak 
yüksek enflasyon koşullarında 
sağlıklı gıdalara erişimin zorlaş-
tığını belirten Sarıçam, devletin 
bu konuda somut adımlar atma-
sı gerektiğini vurguladı.

- Kalp sağlığı neden bu ka-
dar önemli ve toplumda bu 
konuda farkındalık düzeyi ye-
terli mi?

- Doç. Dr. Ersin Sarıçam: 
Şu an dünyada ve Türkiye'de 
bir numaralı ölüm nedeni kalp 
damar hastalıkları. Bu neden-
le kalp sağlığı oldukça önemli 
bir konu. Teşhisinden tedavisine 
kadar tüm aşamalar önem arz 

ediyor. Türkiye'de de bu konu 
pandemiden sonra daha fazla 
dikkat çekmeye başladı. Özel-
likle sanatçıların ani kayıpları bu 
duyarlılığı ve farkındalığı arttır-
maya başladı. 

Genel olarak farkındalık dü-
zeyinde bir artış söz konusu 
olsa da yaşam tarzına yansıtma 
konusunda eksiklikler mevcut. 
Zaman zaman sanatçıların ani 
ölümleri, bu farkındalığı bir mik-
tar daha arttırıyor, pik yapması-
na neden olabiliyor. Ama bunun 
yaşam tarzına nasıl yansıdığı 
konusunda şüphelerimiz var.

- Kalp damar hastalığı açı-
sından Türkiye'deki durumu 
nasıl değerlendiriyorsunuz? 
Hangi yaş grubu daha fazla 
risk altında?

- Doç. Dr. Ersin Sarıçam: 
Öğrencilik ve asistanlık yılları-
mızda “İleri yaş hastalığı ola-
rak daha çok görülür” derken 
maalesef artık 35 yaş üzeri dö-
nemler başta olmak üzere daha 
genç yaşlara doğru bir kayma 
söz konusu.

- Stres kalp sağlığını na-
sıl etkiliyor? Özellikle büyük 
şehirlerde yaşayan insanla-
ra hangi önlemleri almalarını 
önerirsiniz?

- Doç. Dr. Ersin Sarıçam: 
Stres özellikle gençlerin ani kalp 
krizlerinde çok önemli bir etken 
olarak karşımıza çıkıyor. Stres-
le beraber uyku bozuklukları 
ve uyku apnesinin bu durumda 
doğrudan etkisi var. Stresle bir-
likte artan adrenalin etkisi -özel-
likle gençlerin stresi- kalp kriz-
lerinde önemli bir risk faktörü 
haline geldi. 

- Türkiye'de ve dünyada 
son yıllarda kalp sağlığı ala-

nında önemli, yeni gelişme-
ler ve tedavi yöntemleri oldu 
mu? 

- Doç. Dr. Ersin Sarıçam: 
Oldu. Öncelikle tanı konusun-
da hem muayene yöntemlerimiz 
hem de yardımcı görüntüleme 
yöntemleri özellikle tomografik 
(halk arasında ‘sanal’) anjiyo gö-
rüntüleme yöntemini artık riskli 
hastalarda kullanıyoruz. Bu sa-
yede birçok hastamıza herhan-
gi bir olay yaşamadan, en-
farktüs geçirmeden erken 
tanı koyduğumuz oldu.

- Sağlıklı bir kalp için 
günlük hayatta neleri de-
ğiştirmemiz gerekiyor? Bes-
lenme, egzersiz ve uyku düze-
ni açısından neler önerisiniz?

- Doç. Dr. Ersin Sarıçam: 
Beslenme çok önemli. Günü-
müzde maalesef uzun raf ömür-
lü hazır gıdalar, ne olduğu belli 
olmayan özellikle dışarıda ye-
mek yeme alışkanlığının artma-
sıyla birlikte yemek kültüründe 
bir bozulma yaşanıyor. Kalite-
siz yemekler, ne yağı kullanıldı-
ğı belli olmayan, kaç kez kulla-
nıldığı bilinmeyen yağların tercih 
edilmesi, gıda güvenliğini ön 
plana çıkardı. Günümüzde gıda 
güvenliğinde bir takım sıkıntılar 
var. O yüzden hastalarımıza ve 
herkese zeytinyağı ağırlıklı Ege 
mutfağını öneriyoruz. Uzun raf 
ömürlü gıdalardan kaçınmaları-
nı öneriyoruz.

- Kalp hastalıkları konu-
sunda toplumda yaygın bili-
nen yanlış inanışlar var mı? 

- Doç. Dr. Ersin Sarıçam: 
Toplumda hâlâ zeytinyağı tüke-
timini arttıramadık. O yüzden en 
önemlisi zeytinyağı tüketimini 
arttırmamız. Zeytinyağı tüketimi-
ni artırmaya yönelik, adı ne olur-
sa olsun mutlaka bir farkındalık 
çalışması yapılması gereki-
yor. Zeytinyağı tüketiminin doğ-
ru kullanımını ve balık tüketimi-
ni ön plana çıkaracak teşvikler 
yapılması, farkındalıklar oluştu-
rulması lazım. Özellikle beslen-

me konusu, gıda güvenliği, bes-
lenmede zeytinyağlı yemekleri 
öne çıkarmak çok önemli. Et tü-
ketiminde bir sorun yok; ancak 
özellikle balığın daha sağlıklı bir 
protein kaynağı olarak öne çıka-
rılması gerekiyor. Etli yemekle-
rin mutlaka zeytinyağı ile kom-
bine edilmesi gerekiyor. Uzun 
raf ömürlü gıdalarda, ne oldu-
ğunu bilmediğimiz yemekler-
de zehirlenmeler açığa çıkıyor, 
bu nedenle sağlıksız gıdalardan 
olabildiğince kaçınmak lazım. 
Dışarıda yemek yemek her za-
man sağlık anlamına gelmiyor. 
Günlük yaşamımızda araçlar ön 
plana çıktı, ancak yürüyüş alış-
kanlığı da son derece önemli. 
Bazı durumlarda araçları daha 
uzağa park ederek yürüyüşü ço-
ğaltmamız lazım. İş hayatında 
yoğun tempodan dolayı maale-
sef yoğun stres mevcut. Bunu 
yenmenin bir yolu da araçları 
daha uzak bir yere park etmek, 
iş yerine gidip gelirken yürüyüş 
mesafesini arttırmak.

- Türkiye'de özellikle dok-
torlarla yapılan söyleşi ve ha-
berlerde yüksek enflasyonun 
ihmal edildiğini düşünüyo-
rum. Bir hekim olarak insanla-
ra nasıl sağlıklı beslenmeleri 
gerektiği ve daha uzun ömür-
lü yaşamaları için yol göste-
riyorsunuz ancak Türkiye'de 
yüksek bir enflasyon söz ko-
nusu. Böyle bir ortamda in-

sanlar düzenli olarak balık tü-
ketmekte, zeytinyağı almakta 
çok zorlanıyorlar.

- Doç. Dr. Ersin Sarıçam: 
Bakanlığın bu konuda 
devreye girmesi gereki-
yor. Yani teşvik anlamın-
da toplum sağlığı açısın-
dan çok önemli. Tarım ve 
Sağlık Bakanlıklarının, 
balık ve zeytinyağı tüke-
timini artırmaya yönelik 
teşvik ve projeler geliş-
tirmesi gerektiğini dü-
şünüyorum. Bu maliye-
tin nasıl azaltılabileceği 
ve toplumun bu gıdalara 
erişiminin nasıl artırıla-
bileceği üzerine projeler 
geliştirilmesi gerekiyor. 
Sağlık Bakanlığı, Ta-

rım Bakanlığı ve ilgili kurumların 
toplum sağlığı üzerine bir pro-
je yürütmesinin faydalı olacağını 
düşünüyorum.

Kalbiniz için sağlıklı Kalbiniz için sağlıklı 
beslenmeye ve yaşam beslenmeye ve yaşam 
tarzınıza dikkat edintarzınıza dikkat edin

EBRU 
APALAK

Kardiyolog Doç. Dr. Ersin Sarıçam, kalp damar hastalıklarının artık genç yaşlarda 
da görüldüğünü belirterek sağlıklı beslenmenin önemini vurguladı. Doç. Dr. 
Sarıçam, artan gıda fiyatları nedeniyle zeytinyağı ve balık gibi temel besinlere 
erişimde yaşanan sorunlara karşı kamusal teşvikler gerektiğini savundu.

Doç. Dr. Ersin SARIÇAM
Kardiyolog

ERSİN SARIÇAM 
KİMDİR?

Uludağ Üniversitesi Tıp 

Fakültesi’nden 1998 yılında me-

zun oldu. Uzmanlık eğitimini 

1998-2003 yılları arasında Türki-

ye Yüksek İhtisas Hastanesi’nde 

aldı. Bugüne kadar Çağ Hasta-

nesi ve Koru Hastanesi’nde çalış-

tı. Tıbbi ilgi alanları arasında klinik 

kardiyoloji, stres ve kalp, perife-

rik arter hastalığı bulunuyor. Şu 

anda Medicana International An-

kara Hastanesi’nde Kardiyolo-

ji ve Kalp Sağlığı ve Hastalıkları 

Merkezi’nde çalışıyor.

ANKARA (DHA)- Yenima-
halle ilçesinde bir iş yerinin önün-
deki kulübesinden 10 bin avro 
değerinde olduğu belirtilen İngi-
liz Bull Terrier cinsi köpeği ça-
lan şüpheli tutuklandı. Yenimahal-
le ilçesinde 30 Mart günü, kimliği 
belirsiz kişi, bir iş yerinin önünde 
bulunan köpek kulübesinin kapı 
kilidini kırarak Türkiye'de 30, 
Ankara'da ise 2 tane bulunan Kö-
pek Irkları ve Kinoloji Federas-
yonu (KIF) sertifikalı İngiliz Bull 
Terrier cinsi 'Anapolis' isimli kö-
peği çaldı.

KIF 2024 Ankara Kupası 
Şampiyonası’nda Türkiye Yavru 
Şampiyonu olan ve değerinin 10 
bin avro olduğu belirtilen köpeğin 
sahibinin şikayeti üzerine çalış-
ma başlatan Ankara Emniyet Mü-
dürlüğü Asayiş Şube Müdürlü-

ğü Hırsızlık ve Yankesicilik Büro 
Amirliği ekipleri, kamera görün-
tülerinden şüpheliyi tespit etti. 
Ekipler, adrese düzenlenen ope-
rasyonla şüpheli gözaltına alındı. 
Şüphelinin adresinin yakınların-
da bulunan barakada gizli bölme-
de bulunup, sahibine teslim edildi. 
Emniyetteki işlemlerinin ardından 
adliyeye sevk edilen şüpheli, çıka-
rıldığı mahkemede tutuklandı.

ANKARA (DHA)- 
Mamak ilçesinde M.K. 
(37), evinin camına çı-
karak intihar girişiminde 
bulundu. Kendisini ikna 
etmeye çalışan polis ekip-
lerine tabanca doğrultup 
çevreye ateş açan M.K., 
özel harekat ekipleri tara-
fından ayağından vurula-

rak etkisiz hale getirildi. 
Olay, saat 21.00 sıraların-
da Mamak ilçesi Abidin-
paşa Mahallesi Tıp Fakül-
tesi Caddesi'nde bulunan 
bir evde yaşandı. İddia-
ya göre, M.K. isimli kişi, 
boşandığı eski eşiyle ya-
şadığı sorunlar nedeniy-
le evinin camına çıkarak, 

intihar girişiminde bulun-
du. Elinde bulunan taban-
cayla evinin penceresine 
çıkan kişiyi gören çev-
redekilerin ihbarı üzeri-
ne olay yerine polis, po-
lis özel harekat, itfaiye ve 
sağlık ekipleri sevk edil-
di. Polisin çabalarına rağ-
men ikna olmayan M.K., 
elinde bulunan tabanca 
ile çevreye ateş açtı. Ar-
dından müdahale etmek 
isteyen polis özel hare-
kat ekiplerine silah doğ-
rultan M.K., sol ayağın-
dan vurularak etkisiz hale 
getirildi. M.K. hafif yara-
lı olarak hastaneye kaldı-
rılırken, yanında bulunan 
tabancanın ruhsatsız oldu-
ğu öğrenildi. Olayla ilgili 
soruşturma başlatıldı. 

Cama çıkıp intihara kalkışan şahıs 
bacağından vurulup etkisiz hale getirildi

ANKARA (DHA)- Keçiö-
ren’de bir grup liseli kız öğrenci-
nin, parkta başka bir kız öğrenciyi 
darbettiği anlar cep telefonuyla gö-
rüntülendi. Sosyal medyada pay-
laşılan görüntü üzerine polis in-
celeme başlattı. Olay, Keçiören 
ilçesinde bir parkta meydana gel-
di. Meslek lisesinde eğitim gö-
ren bir grup kız öğrenci, başka bir 
kız öğrenciyi darbetti. Gruptakiler, 

öğrencinin saçından çekip, tekme 
atarken, bir taraftan da özür dile-
tip, şikayetçi olmaması için tehdit 
etti. Parktan sonra caddede de aynı 
şekilde öğrenciyi darbeden gruba, 
yoldan geçen bir vatandaş müda-
hale etti. Vatandaşın müdahalesiy-
le öğrenci, gruptan uzaklaştı. Darp 
anına ilişkin video sosyal medya-
da paylaşıldı. Bunun üzerine polis 
olayla ilgili inceleme başlattı.

10 bin avro değerindeki köpeği 
çalan şüpheli tutuklandı

Keçiören’de liseli kızı Keçiören’de liseli kızı 
arkadaşlarının darbettiği arkadaşlarının darbettiği 

görüntülere incelemegörüntülere inceleme


